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Sammanfattning

Genom att svensk polis medverkat i ett nationellt samarbete och fått tillgång till chattar från den 

krypterade kommunikationstjänsten AnOm, har information påträffats som kan kopplas till flera 

grova våldsbrott. Ett av användarkontona knutet till dessa brott är användarkonto likelycarbon. 

Syftet med analysen har varit att identifiera huvudsaklig brukare av telefonen under perioden 6 

april – 2 juni 2021. Ett antal olika källor har använts för att kunna analysera rörelsemönster och 

avvikelser, så som uppkopplingar mot mast/basstation inhämtade från operatör, uppkopplingar 

inhämtade från polisens egna avlyssningssystem, uppgifter från SATS, SL, bankID m.fl. 

Datamaterialet har bearbetats av analytiker som noggrant gått genom materialet. När det gäller 

datauppkopplingar, vars tillförlitlighet inte bedöms vara lika hög som för vanlig samtalstrafik, 

har analytiker noggrant genomarbetat materialet för att kunna bedöma uppkopplingarnas 

tillförlitlighet.

Användarkonto likelycarbon används av Mark Gebrael, William Karlsson, Robin Fröderberg och 

Jonatan Palm. Analysen visar dock att Mark Gebrael sannolikt är huvudbrukare av telefon knuten 

till användarkonto likelycarbon, och att övriga personer troligtvis lånar telefonen från Mark. 
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1 Inledning

Svensk polis har sedan hösten 2020 medverkat i ett internationellt samarbete och därigenom 

fått tillgång till information från den av FBI skapade krypterade kommunikationstjänsten AnOm. 

Kommunikationstjänsten har primärt använts av ledande personer i kriminella organisationer 

för att samordna brott i ett flertal länder1. 

1.1 Bakgrund

I chattar från AnOm-användarkonton har information påträffats som kan kopplas till grovt brott 

avseende försök till mord alternativt medhjälp/anstiftan till mord . Ett av dessa användarkonton 

har namnet likelycarbon, och brukas av flera personer inom Bandidos MC. 

William Karlsson2 och andra personer har 13-18 maj 2021 inom Storstockholm tillsammans och 

i samråd fattat beslut om att mörda Daniel Mattei samt uppdragit åt medgärningsmän att utföra 

mordet.

En medgärningsman som fått uppdraget att genomföra skjutningen har 18 maj 2021 på 

Munstycksvägen i Farsta avlossat skott med en pistol mot Daniel Mattei men vapnet klickade på 

grund av att fel ammunition laddats i vapnet. Brottet fullbordades därmed inte men fara härför 

har förelegat.

William Karlsson har 13-14 maj 2021 inom södra Stockholm uppdragit åt medgärningsman 

Jonatan Palm3 att tillse att denne genom ytterligare medgärningsman skulle lura Daniel Mattei 

att åka till en plats där skjutningen skulle genomföras. Han har i detta syfte till medgärningsman 

överlämnat en krypterad telefon, AnOm, som med denna telefon kommunicerat om planering, 

organisering och genomförandet.

Jonatan Palm har 13-18 maj 2021 inom södra Stockholm åtagit sig och tillsett att en 

medgärningsman haft kontakter med Daniel Mattei för att lura denne till platsen där skjutningen 

                                                
1 Se rapporten ”Beskrivning av information i AnOm-data.pdf”.
2 840622-0114
3 950424-7439
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skulle genomföras. Han har i detta syfte från medgärningsman mottagit en krypterad telefon; 

AnOm, med vilken kommunikation skett om planering, organisering och genomförandet.

Grovt vapenbrott den 20 maj 2021 på Skrattmåsvägen 42 i Farsta genom att Jonatan Palm på 

aktuell adress innehaft och hanterat tre vapen.

Brottet är grovt med hänsyn till att vapnet har innehafts i en sådan miljö att det typiskt sett kan 

befaras komma till brottslig användning. 

I analysen har även positioneringsdata för fler personer inkluderats eftersom det under 

utredningen framkommit att det åtminstone är två ytterligare personer som vid ett eller fler 

tillfällen brukat användarkonto likelycarbon. 

Mark Gebrael4 och Robin Fröderberg5, var initialt misstänkta i ärendet. Positioneringsdata på 

dessa personer har inkluderats för att kunna utesluta personer som inte varit involverade i ovan 

nämnda brott vid specifika tillfällen. Analysen som gjorts avser att användas även i ett annat 

ärende, 2000-K644058-21, där Mark Gebrael är misstänkt. Det är dessutom Mark Gebrael som 

bedöms vara huvudbrukare av användarkonto likelycarbon, vilket redogörs för i detta 

dokument.

Urvalet av dagar och tidpunkter som analyserats och redovisas i dokumentet baseras därför på 

tidpunkter som varit av intresse även för ärende 2000-K644058-21.

1.2 Syfte

Ett identifieringsarbete har genomförts i syfte att ta reda på vem som är den huvudsakliga 

brukaren av kontot likelycarbon (alias avatar). Uppgifter om samtals- och datatrafik har 

inhämtats från operatörer och polisens avlyssningssystem, där positioneringsdata från olika 

telefoner samt övrig data jämförs med varandra för att kunna kartlägga rörelsemönster och 

analysera vem som varit brukare av likelycarbon under vilka perioder. Resultatet av 

granskningen och identifieringsarbetet redovisas i denna rapport.

4 880101-1837
5 910802-5090
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1.3 Underlag

Analysmaterialet består av information från kommunikationstjänsten An0m såsom 

meddelanden och tillgänglig positionsdata. Information är även inhämtad från andra ärenden, 

historisk samtals- och datatrafik (HÖK), hemlig avlyssning av elektronisk kommunikation (HAK), 

hemlig dataavlyssning (HDA), bank- och kontouppgifter, uppgifter från SL, SATS m.fl. Material 

som använts i analysen är:

· Chattar från kommunikationstjänsten AnOm tilldelade från FBI6

· Samtalslista (HÖK) från operatör inhämtad på IMEI:

357 513 102 230 944 (AnOm)

· Samtalslista (HÖK) från operatör på nummer:

882 360 013 989 859 (AnOm)

4676 915 76 36

4673 946 49 06

4676 286 46 47

4670 076 81 90

· Positioneringsuppgifter från polisiära system (HAK eller HÖK):

4673 946 49 06 (HAK)

4676 286 46 47 (HAK)

882 360 013 989 859 (HÖK)

· Bank- och kontouppgifter

· Uppgifter om bokningar inhämtade från hotell

William Karlsson

· Uppgifter om taxiresor genom Uber och Bolt:

Mark Gebrael

Robin Fröderberg

· Spaningsiakttagelser

· Uppgifter från SATS

Mark Gebrael

William Karlsson

Robin Fröderberg

Jonatan Palm

· Uppgifter från SL:

6 För teknisk beskrivning tillhandahållen av FBI, se rapport OTSTechnicalDocument översatt.pdf
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Mark Gebrael

William Karlsson

Robin Fröderberg

· Hemlig dataavläsning (HDA) på nummer:

4676 286 46 47

· Ekonomi/Positionering enligt Bank-ID:

Jonatan Palm
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2 Terminologi

2.1 Kartbilder

I de kartor som presenteras i rapporten visas var basstationer/master geografiskt är placerade. 

Täckningsområdet för dessa är inte exakta utan redogör åt vilket håll cellen strålar. 

Täckningsområdet kan således vara större eller mindre än vad som visas. Basstationer kan 

dessutom täcka in delar av varandras täckningsområde. 

De uppkopplingar som rör AnOm (likelycarbon) är i kartbilderna markerade som röda prickar. 

Övriga datakällor, exempelvis sociala telefoner, SATS-kort, SL-kort, taxiresor m.fl. är markerade 

i andra färger. För att förtydliga vilka färger som representerar vilken datakälla, inkluderas även 

en textruta med information vissa av prickarna på kartan, som i exemplet nedan:

Bild 1. Exempelbild på textruta från kartbild.

2.2 Användarkonto/JID och alias

Till varje AnOm-användare finns ett så kallat JID kopplat. JID:en, som i detta dokument kommer 

benämnas som användarkonto, är ett fast unikt ID för varje användare. Eftersom JID:en är fast, 

kan inte användaren av telefonen ändra det. 

Alias, som i detta dokument kommer fortsätta benämnas alias, är ett utbytbart namn och kan 

av användaren ändras7. 

I detta dokument kommer benämningen användarkonto huvudsakligen att användas. 

2.3 Basstation/Telefonmast

En basstation förmedlar radiovågor mellan olika mobiltelefoner för att de ska kunna användas 

för att ringa och ta emot samtal, för att skicka och ta emot sms eller för att surfa på internet. 

Basstationer kan se ut på flera olika sätt men består i huvudsak av en mast eller en ställning, 

antenner som tillhör en eller flera olika teleoperatörer och annan utrustning som sändar- och 

mottagarenheter och strömförsörjning. Basstationerna är förbundna med varandra genom 

7 OTSTechnicalDocument översatt.pdf
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fiberoptiska kablar i ett globalt nätverk. För att signalerna ska få så god räckvidd som möjligt är 

antennerna och tillhörande utrustning ofta placerade högt upp på exempelvis master, 

ställningar eller fastigheter.

2.4 Täckningsområde

Varje basstation har en eller flera antenner som pekar i olika riktningar. Dessa antenner är i 

allmänhet högt monterade på exempelvis byggnader för att kunna täcka ett så stort område 

som möjligt. Ju fler basstationer som en telefonoperatör placerar ut, desto bättre blir 

täckningen, och ju fler basstationer som finns på samma yta desto fler telefoner och andra 

trådlösa enheter kan koppla upp sig samtidigt.

2.5 Celler och riktning (azimuth)

En basstation har vanligen tre celler (eller ”tårtbitar”) som tillsammans täcker samtliga riktningar 

ut från masten (d.v.s. 360°). Varje cell täcker vanligtvis 120°. Cellbeteckningen (cellnamnet) 

baseras ofta på dess riktning och geografiska område. Riktningen som alltid anges i grader avser 

medellinjen i cellen, t ex 270°. Det innebär att just den cellen täcker in ca 60° på vardera sidan 

om medellinjen, d.v.s. i intervallet mellan ca 210–330°. Riktningen 0° och 360° motsvarar rakt 

norrut. I analysen redovisas dessa efter namnet på masten, exempelvis ”Södertälje C, 90°”.

Bild 2. Illustration av basstations antenner och riktning.

Cellbeteckningar som registreras i samband med starten av en telefontrafikaktivitet brukar 

kallas för startcell, medan cellbeteckningar som registreras i samband med avslutad 

telefontrafikaktivitet brukar kallas för stopp- eller slutcell. 
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Terräng, byggnader och antalet mobila enheter som är uppkopplade mot en basstation kan 

påverka så att en antenn, som riktas ut från en tårtbitsformad cell, i praktiken ibland nås av en 

mobiltelefon som geografiskt befinner sig utanför tårtbiten.

I rapporten anges en antenn med en viss cellbenämning vara i anslutning till en fokusplats om 

platsen ligger inom 500 meter (r) från den punkt som är belägen 500 meter (a) framför 

basstationen i den riktning antennen verkar (se figur nedan där två av fyra antenner är belägna 

så att de är riktade mot fokusplatsen).

Bild 3. Illustration över antenner och dess riktningar mot fokusplats.

2.6 Telefontrafiklista och masttömning

En telefontrafiklista (även kallad samtalslista) är ett utdrag från en telefonoperatör rörande ett 

specifikt mobiltelefonnummers eller en mobiltelefons (IMEI-nummers) telefontrafik under en 

bestämd tidsperiod. En telefontrafiklista kan även inhämtas från basstationer inom ett område 

och brukar då kallas för en masttömning eller basstationstömning. Informationen skiljer sig 

något åt beroende på typ av lista och från vilken telefonoperatör informationen begärs, men i 

allmänhet erhålls en fil med följande uppgifter:

· Inkommande och utgående samtal, SMS, MMS

· Inkommande samtal som har kopplats till röstbrevlåda

· Inkommande samtal då telefonen har varit avstängd eller utanför täckningsområde

· Samtalslängd

· Datatrafik

Undersökningsprotokoll Brukaranalys Likelycarbon, 2022-10-20 12:27   diarienr: 5000-K636458-21 18
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· Parter i kommunikationen (den som initierar kommunikationen kallas A-part och

mottagaren kallas B-part)

· Beteckning och koordinater för de celler som uppkoppling har skett mot

· Datum och tidpunkt för ovanstående uppgifter

2.7 IMEI

IMEI står för International Mobile Equipment Identity och är en unik identifierare för varje 

enskild mobiltelefon. IMEI-numret består av 14 siffror som innehåller information om 

mobiltelefonens ursprung, modell och serienummer. De åtta första siffrorna kallas för Type 

Approval Code (TAC) och identifierar mobiltelefonens fabrikat och modell. Ibland anges fler 

siffror, vilka då kan utgöra kontrollsiffra eller information kring typ av trafik. IMEI-numret finns 

oftast utskrivet på eller under telefonens batteri. Numret kan även visas i mobiltelefonens 

display genom att knappa in koden *#06#

En så kallad Dual-SIM-telefon (d.v.s. med två SIM-kortläsare), har också två IMEI-nummer. Detta 

för att två olika SIM-kort inte kan anslutas till ett nätverk utifrån samma IMEI-nummer.

2.8 SIM-kort & eSIM-kort

Ett SIM-kort (Subscriber Identity Module) är ett elektroniskt minneskort som måste finnas i en 

enhet (exempelvis en mobiltelefon, surfplatta eller smart klocka) för att det ska vara möjligt att 

ringa och surfa via teleoperatörernas nätverk. Det går dock att ringa 112 utan ett simkort. Själva 

kortet innehåller information om abonnentens telefonnummer och information som nätet 

behöver, men det brukar också användas för att lagra användarens telefonlista och annan 

personlig information. Det finns även så kallade eSIM-kort (embedded SIM-card) som är digitala 

SIM-kort och som gör det möjligt att aktivera mobilabonnemang från en operatör utan att 

behöva använda ett fysiskt SIM-kort. eSIM är således inte operatörsbundna.

2.9 ICCID

ICCID är förkortningen för Integrated Circuit Card Identifier och är en unik identifierare 

(serienummer) för varje specifikt SIM-kort. Numret är lagrat på SIM-kortet, men också tryckt 

eller inristat på det fysiska kortet. Numret kan inte ändras, d.v.s. det finns inte två SIM-kort med 

samma ICCID-nummer. Ett komplett ICCID brukar bestå av 19–20 siffror, men kan innehålla upp 

till 22 siffror inklusive kontrollsiffra.
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2.10 IMSI

Ett IMSI-nummer (International Subscriber Identity Module) är ett nummer som identifierar ett 

mobilabonnemang. Numret finns lagrat på SIM-kortet men är inte knutet till den enhet den 

sitter i (exempelvis en mobiltelefon, surfplatta eller smart klocka med SIM-kort). Om man flyttar 

sitt SIM-kort till en annan enhet följer IMSI-numret således med vilket gör att man kan byta 

mobiltelefon utan att behöva byta telefonnummer eller abonnemang.

2.11 Mobilnät

Ett mobilnät är ett nätverk av basstationers täckningsområden som gör det möjligt för enheter 

som använder SIM-kort (exempelvis mobiltelefoner, surfplattor och smarta klockor) att 

kommunicera med varandra nästan oavsett vart de befinner sig på jordklotet. I ett mobilnät är 

den sista länken alltid trådlös, det vill säga den mellan basstationen och mobiltelefonen. 

Basstationerna är dock förbundna med varandra med fiberoptiska kablar som går under hav och 

mark tvärs över hela jordklotet och skapar på så sätt ett världstäckande mobilnät. Många 

teleoperatörer har egna mobilnät - i Sverige har exempelvis, Telia, Telenor, Tele2 och Tre egna 

nät. Övriga verksamma operatörer köper sedan in kapacitet från de befintliga operatörernas nät. 

Dessa kallas då för virtuella operatörer.

2.12 Mobiloperatör

En mobiloperatör (även kallad teleoperatör) är en aktör som erbjuder tjänster inom 

kommunikation med tele- och datatrafik både genom fasta nät som fast telefoni och internet 

via sladdar, och genom trådlös kommunikation som mobiltelefoni, mobil datatrafik och WiFi-

tjänster.

2.13 WiFI

WiFi är en teknik för att surfa trådlöst på internet. För att ett trådlöst nätverk, eller ett WiFi, ska 

kunna skapas behövs en router som skickar ut signaler från internetleverantören till andra 

enheter så som datorer, TV-apparater, surfplattor och mobiltelefoner. På så sätt skapas ett 

lokalt nätverk där flera enheter samtidigt kan använda samma internetabonnemang. Routern 

fungerar också som en brandvägg som förbättrar säkerheten på internetanslutningen. Många 

tror att WiFi är en förkortning av Wireless Fidelity eller en ordlek på benämningen hi-fi men 

enligt grundarna av tekniken betyder ordet WiFi ingenting.
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2.14 Avbildning av mobiltelefon (mobilavläsning)

Vid undersökningen av en beslagtagen mobiltelefon eller annan teknisk enhet (dator, läsplatta, 

USB-minne etc.) görs en så kallad avbildning. IT-forensiker avbildar telefonens information, 

vilket i föreliggande rapport även kan komma att kallas för en mobilavläsning. Data i en 

avbildning kan analyseras, varefter behovsanpassade rapporter över kontakter, chattar, SMS-

konversationer eller sparade bilder skapas utifrån relevans i aktuellt ärende. 

2.15 Positioneringsuppgifter

2.15.1 Samtalstrafik

Positioneringsuppgifter utifrån en mobiltelefons kontakt med telenätet lämnade från svenska 

teleoperatörer kommer från de loggar dessa operatörer har för att registrera den teletrafik som 

sker. Teletrafik i form av samtal och sms loggas på ett sätt som gör att det framgår tydligt att 

exakt vid en specifik tidpunkt kopplar telefonen upp mot en antenn som pekar ut i den här 

specifika cellen. 

2.15.2 Datatrafik

Datatrafik som även kallas för mobildata eller surf, används när en mobiltelefon, surfplatta eller 

dator är uppkopplad mot internet utan att vara uppkopplad mot ett WiFi. Är en mobiltelefon 

inte uppkopplad mot ett WiFI men använder internet görs detta via operatörernas nätverk av 

basstationer/master. Datatrafiken kan genereras av aktiva handlingar som surf i sociala medier 

eller streaming av filmer, men även av telefonens egen bakgrundsaktivitet som uppdateringar 

av applikationer eller inhämtning av mail. 

Svenska teleoperatörer har signalerat att positioneringsuppgifterna de lämnar ut kopplade till 

datatrafik bygger på systemloggar som inte alltid möjliggör samma tydliga tolkning att varje 

registrering ger en exakt tid för när telefonen kopplade upp mot en antenn som pekar ut i en 

specifik cell. För att korrekt tolka dessa positioneringsuppgifter behöver därför ytterligare analys 

genomföras för att säkerställa vilka uppgifter om positioneringen som är tillförlitliga.

Enligt datalagringsdirektivet är teleoperatörerna skyldiga att lagra datum och tid för på -och 

avloggning och om anslutningen skett via basstationer, det vill säga den cell som mobiltelefonen 

befann sig inom vid kommunikationen. Datatrafik hanteras hos teleoperatörerna i andra system 

och med andra tekniker än de som används för att generera historiska trafiklistor till 

brottsbekämpande myndigheter. Operatörernas lagring av uppgifterna gör att datatrafik kan 
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inte tolkas med samma exakthet som samtalstrafik sett till den tid som registreras om när

uppkopplingen skett. Det går däremot att uttala sig om var den mobila enheten befunnit sig.

Operatörerna levererar därför informationen med förbehåll att positionsuppgifter för 

datatrafiken inte alltid är tillförlitlig sett till tidsstämpeln.

Mot bakgrund av osäkerheten kring tillförlitligheten av dessa har stor försiktighet beaktats. 

Datauppkopplingar har redovisats vid tillfällen där uppkopplingarna följer en logisk sträcka utan 

synbara avvikelser som bör ifrågasätta dess riktighet. Datauppkopplingar redovisas de gånger 

det finns andra datakällor som kan bekräfta dess riktighet, exempelvis spaningsiakttagelser, 

incheckningar på gym eller annan data som genererar positioner. Varje datauppkoppling har 

noga analyserats av analytiker, och därefter antingen bekräftats eller uteslutits. Under 

utredningens gång har analytiker även haft dialog med operatör för att säkerställa att materialet 

tolkas rätt. 

Eftersom slutsatser om när en enhet tidsmässigt befann sig under varje enskild angiven cell kan 

inte göras med samma exakthet om grundmaterialet utgörs av en datalista, som i en 

samtalslista, skall lokaliseringsuppgifter från datalistor och dess tidsangivelse i detta dokument 

ska tolkas som indikationer på telefonens rörelsemönster8. 

2.16 Hemlig dataavläsning (HDA)

Den nya lagstiftningen om hemlig dataavläsning, HDA, ger rättsvårdande myndigheter 

möjligheten att kunna inhämta/avläsa exempelvis krypterade meddelanden och samtal. Lagen 

om hemlig dataavläsning ger även möjlighet att inhämta information som finns lagrad på 

informationssystem och i molntjänster. Hemlig dataavläsning genererar positioneringsuppgifter 

i form av främst GPS-positionering, men i vissa fall även positionering från mastuppkopplingar.

I denna analys har endast HDA-data baserad på GPS-positionering använts. Med andra ord 

innebär det att HDA-positionerna som redovisas baseras på vart telefonen de facto befinner sig 

och är inte knutet till mast eller dess riktning. 

2.17 Location Update/Service Activations

Location och Service activations avser händelser av mer teknisk karaktär än traditionell 

telefontrafik. 

8 Se PM från NOA STI Datalistor från Telia 2022-09-21
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2.17.1.1 Location Update

Locations registreras bl.a. när telefonen växlar mellan 2G/3G och 4G-nätet. Locations avser i 

detta fall inte en koordinat där telefonen befunnit sig, utan koordinater för de basstationer som 

telefonen har kommunicerat med. Location update innebär att en enhet (exempelvis en 

mobiltelefon, surfplatta eller smart klocka med SIM-kort) rapporterar sin närvaro och 

lokalisering till telenätet utan att en faktisk kommunikation behöver ske. Tre vanliga situationer 

då en location update inträffar är efter att en viss tidsperiod gått, när en mobiltelefon slås på 

efter att ha varit avstängd, eller när en mobiltelefon korsat ett fördefinierat antal basstationer.

2.17.1.2 Service Activations

Service Activations registreras när telefonen kommunicerar med basstationer helt oberoende 

av vad brukaren gör. Service Activations avser inte internettrafik och heller inte användning av 

sociala medier. Det enda som krävs för att Service Activations ska kunna ske är att telefonen är 

påslagen.

2.18 BankID-positionering

Som en del av underlaget till de finansiella utredningarna i ärendet har BankID-rapporter begärts 

in. Dessa innehåller bland annat information gällande antalet utfärdade BankID och genomförda 

transaktioner/inloggniningar med hjälp av BankID under efterfrågad tidsperiod. I de fall då 

användaren av ett utfärdat bank-ID på en mobil enhet har godkänt platstjänster, kan en bankID-

rapport ge information om position på mobila enheten vid signering/autentisering. 

Positioneringsuppgifterna består av longitud och latitud. Bedömd precision på positionen angivs 

i meter.
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3 Brukare av likelycarbon

I bostaden på Valutavägen 58 anträffades en telefon av fabrikat Google Inc och modell Pixel 4a 

med IMEI 357513102230949 på den soffa där Mark Gebrael sov när polisen ingrep. I telefonen, 

som är en AnOm-telefon, satt ett SIM-kort med IMSI 234500024466664, vilket är knutet till 

telefonnummer 882360013989859. Telefonnumret är knutet till användarkonto likelycarbon10.

Inhämtad lista för nummer 882360013989859 begärdes för perioden 2020-10-07 – 2021-06-07. 

Positioneringsdata finns dock bara tillgängligt från och med 2021-03-14, vilket innebär att 

numret sannolikt inte brukats innan den 2021-03-14. 

Av annan förundersökning framgår att användarkonto likelycarbon använts av Hirboud Moradi 

mellan 2021-03-15 – 2021-03-2911. Omständigheter talar för att telefonen sedan i huvudsak 

brukats av Mark Gebrael, samt i omgångar även lånats av William Karlsson, Robin Fröderberg 

och Jonatan Palm. Nedan redogörs för dessa omständigheter. 

3.1 Slutsatser

Av den analys som redovisas i det här dokumentet framgår att Mark Gebrael är trolig 

huvudsaklig brukare av telefonen knutet till användarnamn likelycarbon. Samtliga slutsatser 

som dras i detta dokument är baserade på positioneringsuppgifter. 

ü Under sex av de tjugo dagar som analyserats bedöms Mark Gebrael sannolikt vara 

brukare av telefonen hela- eller delar av dagen. 

ü Under tre av totalt tjugo analyserade dagar bedöms Mark Gebrael vara en möjlig 

brukare av telefonen hela dagen/delar av dagen, men det går inte med säkerhet att 

utesluta annan brukare delar av dagen. 

ü Under sex av totalt tjugo dagar går det inte att fastställa brukare eftersom det saknas 

uppkopplingar för användarkonto likelycarbon. 

ü Under tre dagar av totalt tjugo dagar är det inte möjligt att bedöma brukare eftersom 

datamaterialet inte är tillräckligt stort. 

ü Under två dagar av totalt tjugo är Mark Gebrael ej sannolik brukare av telefon knuten 

till användarkonto likelycarbon.

                                                
9 5000-BG70545-3
10 FBI
11 5000-K345268-21
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3.2 6 april 2021

Trolig brukare av användarkonto likelycarbon aktuell dag: 

ü Mark Gebrael dagtid då Marks telefon och användarkonto likelycarbon rör sig 

synkront under dagen.

ü William Karlsson kvällstid (19:24)

Första uppkopplingen för användare likelycarbon under perioden som analyserats sker mot 

mast Torsplan Garage, N 0° klockan 10:53:34 och 10:54:58. Telefonen kopplar upp mot mast 

Norra stationsgatan 95 N, 0° klockan 10:54:59 och 11:52:2912. 

Mark Gebraels SATS-kort används vid SATS Torsplan klockan 10:59. SATS-kortet används 

ytterligare en gång klockan 12:2813. 

Klockan 12:29:08 är likelycarbon uppkopplad mot mast Solnav_1E_TS_K O, 0° och klockan 

12:31:25 mot mast Torsplan Garage N, 0°14. Telefonen kopplar upp mot mast Norra 

stationsgatan 95 N, 0° klockan 12:31:26. Samtliga ovan nämnda masterna ligger i anslutning till 

SATS Torsplan på Solnavägen 1F och täcker sannolikt in adressen.

Bild 4. Karta över uppkopplingar för användarkonto likelycarbon samt Mark Gebraels incheckningar på SATS 

Torsplan den 6 april 2021.

                                                
12 Datatrafiklista AnOm likelycarbon Telia
13 SATS Mark Gebrael
14 Datatrafiklista AnOm likelycarbon Telia
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I närtid till Mark Gebraels SATS-inloggning och uppkopplingar för användarkonto likelycarbon

förekommer även aktivitet på Robin Fröderbergs telefon. Enligt HDA på Robin Fröderbergs 

telefon positionerar den klockan 10:54:18 på Södermalm. Klockan 11:10:36 positionerar

telefonen vid Hötorget (Norrmalm)15, en positionering som även bekräftas av en inloggning på 

SATS Hötorget samma minut16. Telefonen positionerar på Norrmalm till 12:36:39, och rör sig 

därefter åter mot Södermalm17.

Bild 5. Karta över positionering HDA Robin Fröderberg 46762864647 (mörkblå prickar) och Robins SATS-incheckning 

på SATS Hötorget den 6 april 2021.

                                                
15 HDA Robin Fröderberg
16 SATS Robin Fröderberg
17 HDA Robin Fröderberg
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Jonatan Palm -7636 kopplar upp i södra delarna av Stockholm i närtid, då telefonen kopplar 

upp mot mast Frykdalsbacken, 155° klockan 11:19:11. 

Bild 6. Karta över uppkoppling för Jonatan Palm 46769157636 den 6 april 2021.
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Användarkonto likelycarbon kopplar upp mot mast Norra stationsgatan 95 N, 0° klockan 

13:40:5518. Robin Fröderberg positionerar då sedan knappt en timme tillbaka på Södermalm 

enligt spaningsiakttagelser och HDA19. 

Klockan 14:49:16 kopplar Mark Gebrael upp mot mast Comviq GSM AB, 180°20 som är lokaliserad 

mellan Bredäng och Fruängen. Mindre än en minut senare, klockan 14:49:55, görs en bokning 

på Uber i Mark Gebraels namn från Häradsvägen 255 till Stångholmsbacken 4-16 i Skärholmen21.

Det finns ingen aktivitet för övriga källor i närtid.

Bild 7. Karta över uppkoppling för användarkonto likelycarbon, Mark Gebrael 46739464906, HDA Robin Fröderberg 

46762864647, taxiresa för Mark Gebrael och spaningsiakttagelser den 6 april 2021.

                                                
18 Datatrafiklista AnOm likelycarbon Telia  
19 Spaningsiakttagelser Robin Fröderberg 6 april 2021, HDA Robin Fröderberg 46762864647
20 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
21 Uber-resor Mark Gebrael

Undersökningsprotokoll Brukaranalys Likelycarbon, 2022-10-20 12:27   diarienr: 5000-K636458-21 28



Dokument Sida

RAPPORT 22 (290)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Ava Faramarzi
Analytiker

2022-10-20 5000-K636458-21 01.00

22

Mark Gebrael kopplar upp mot mast Kungsbroplan, 310° och 210° på Kungsholmen klockan 

18:24:39 – 18:25:0422.

Bild 8. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906 den 6 april 2021.

Klockan 19:24:54 skickas ett meddelande från användarkonto likelycarbon till buslost23 där 

avsändaren presenterar sig som ”smink”. Omständigheter talar för att William Karlssons 

smeknamn är ”smink”24.

Message - Time Message - Sender Message - Receiver Message - Text

2021-04-06 19:24:54+0200 likelycarbon buslost Hallå smink in the house

Klockan 19:34:19, tio minuter efter chattmeddelandet skickats, kopplar användarkonto 

likelycarbon upp mot mast Telefonplan, San Remo NV, 330°25. William Karlsson är skriven på 

Radiusbacken 49, Telefonplan26, vilken masten sannolikt täcker in.

                                                
22 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
23 Ozan Sarikaya  870802-0519
24 Brukaranalys William Karlsson
25 Datatrafiklista AnOm likelycarbon Telia
26 Brukaranalys William Karlsson
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Robin Fröderberg kopplar upp mot mast Kulturhuset, sth, 120° klockan 19:19:3327. Att Robin 

Fröderberg positionerar i centrala Stockholm aktuell tid bekräftas också av HDA28. Mark Gebrael 

kopplar upp mot mast Hägerstensåsen, 330° klockan 20:32:47. Masten täcker sannolikt in 

Valutavägen 58. 

Bild 9. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906, användarkonto likelycarbon samt HDA (mörkblå 

prickar) och HAK Robin Fröderberg den 6 april 2021.

                                                
27 HAK Robin Fröderberg 46762864647
28 HDA Robin Fröderberg
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Klockan 20:42:36 kopplar användarkonto likelycarbon upp mot mast Responsg 1-5 O, 110°29 som 

ligger vid Telefonplan med riktning mot Västberga. Robins telefon kopplar upp kring 

Kungsträdgården/T-centralen och Rådhuset i närtid30 och rör sig därefter enligt HDA söderut 

(Hammarbyhöjden)31. Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Skanörvägen 3, 210° klockan 

21:16:1232. Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Hägerstensåsen, 330° klockan 21:43:3433.

Bild 10. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906, användarkonto likelycarbon, Jonatan Palm 

46769157636 och HAK Robin Fröderberg den 6 april 2021.

                                                
29 Datatrafiklista AnOm likelycarbon Telia
30 HAK Robin Fröderberg 46762864647
31 HDA Robin Fröderberg
32 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
33 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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3.3 16 april 2021

Trolig brukare av användarkonto likelycarbon aktuell dag: 

ü Mark Gebrael eller Robin Fröderberg då telefonen är uppkopplad kring Valutavägen 

58 hela dagen. 

Användarkonto likelycarbon ankommer till Stockholm mellan klockan 01:00-02:00 den 16 april

efter en kort resa till Linköping. Användarkonto likelycarbon är uppkopplad mot master som 

ligger i anslutning till Valutavägen 58 hela dagen34. Uppkopplingarna sker främst mot mast

Isjaktsgränd 1-3, 70°, vilken sannolikt täcker in adressen Valutavägen 58. Även masterna 

Selmedalsvägen 72, 150°, Skridskovägen 9 D-E, Hägersten, 330° och Sedelvägen 330° täcker 

sannolikt in adressen. 

Robin Fröderbergs telefon positionerar enligt HDA vid Valutavägen klockan 02:02:22, 06:45:12 

och 06:51:3935. Mark Gebrael -4906 är uppkopplad mot mast Hägerstensåsen, 350° klockan 

07:29:12 och 07:44:4336. Masten täcker sannolikt in adressen Valutavägen 58 i Hägersten.

Bild 11. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906, användarkonto likelycarbon, HDA Robin 

Fröderberg  46762864647 samt Valutavägen 58 utmarkerat i grönt den 16 april 2021.

                                                
34 Datatrafiklista likelycarbon
35 HDA Robin Fröderberg 
36 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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William Karlssons SL-kort används i Midsommarkransen klockan 07:14:2737. Klockan 07:19 sker 

en betalning till UBER från Mark Gebraels bankkonto38. Klockan 07:46:50 påbörjas en taxiresa

från Valutavägen till Björnkullavägen, Flemingsberg39 bokat med Mark Gebraels nummer och 

mail. Av Robin Fröderbergs HDA framgår det att även Robin följer med på resan till 

Björnkullavägen40, där de ankommer klockan 08:1041.  

Bild 12. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906, William Karlsson 46700768190, användarkonto 

likelycarbon (röd prick), HDA Robin Fröderberg  46762864647 samt taxiresa utmarkerat den 16 april 2021.

                                                
37 SL-resor William Karlsson
38 Forex Bank kontotransaktioner Mark Gebrael
39 Uber-resor Mark Gebrael
40 HDA Robin Fröderberg
41 Uber-resor Mark Gebrael
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Av spaningsiakttagelser framgår att Mark Gebrael, Robin Fröderberg, Jonatan Palm och William 

Karlsson åker till Södertörns Tingsrätt på Björnkullavägen 5A, Huddinge, aktuell dag, där de

filmas utanför tingsrätten och på en närliggande parkering42. 

Bild 13. William Karlsson utanför Södertörns Tingsrätt 20210416. Se PM TR Södertörn 20210416.

Bild 14. Mark Gebrael utanför Södertörns Tingsrätt 20210416. Se PM TR Södertörn 20210416.

42 Se PM TR Södertörn 20210416
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Bild 15. Jonatan Palm utanför Södertörns Tingsrätt 20210416. Se PM TR Södertörn 20210416.

Bild 16. Robin Fröderberg utanför Södertörns Tingsrätt 20210416.

De observeras på platsen mellan klockan 08:30 – 11:0543.

                                                
43 Spaningsiakttagelser 16 april 2021
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Björnkullavägen, som taxiresan bokades till, är belägen utanför Södertörns Tingsrätt i 

Flemingsberg. Parkeringen som Mark, Robin, Jonatan och William syns på, ligger på andra sidan 

Björnkullavägen sett från tingsrätten (Flemingsbergs långtidsparkering)44. 

Bild 17. Karta från Google Maps över Södertörns tingsrätt och Flemingsbergs långtidsparkering.

Klockan 10:40 sker en korttransaktion från Mark Gebraels bankkonto till Uber45. Mark Gebrael 

kopplar upp mot mast Huddinge Sjukhus, 130° klockan 10:41:58, 10:44:38 och 10:49:2546. 

Uppgifter inhämtade från Uber visar att en taxiresa påbörjas klockan 10:46 från Björnkullavägen 

i Flemingsberg. Bokningen är gjord genom Mark Gebraels mail och telefonnummer. Taxiresan 

slutar vid Bredängs allé, Bredängstorget, klockan 11:0847. Av HDA-positionering framgår att även 

Robin Fröderbergs telefon lämnar Flemingsberg samtidigt48.

I Bredäng kopplar även Jonatan Palm – 7636 upp i närtid. Jonatan kopplar upp mot mast 

Järnbärarvägten, 90° klockan 11:08:54 och mot mast T-Bredäng, 0° klockan 11:10:5649. Mast T-

Bredäng, 0° ligger i direkt anslutning till Bredängs allé. Enligt HDA positionerar även Robin 

Fröderbegs telefon i Bredäng klockan 11:08:09 och 11:13:2350.

                                                
44 Google Maps
45 Forex Bank kontotransaktioner Mark Gebrael
46 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
47 Uber-resor Mark Gebrael
48 HDA Robin Fröderberg
49 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
50 HDA Robin Fröderberg
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Klockan 12:09 sker en korttransaktion från Mark Gebraels bankkonto. Korttransaktionen sker på 

Tarantella i Skärholmen51.

Användarkonto likelycarbon är fortsatt uppkopplad mot mast Isjaktsgränd, 1-3, 70° i anslutning 

till Valutavägen under hela dagen52.

Bild 18. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906, Jonatan Palm 46769157636, användarkonto 

likelycarbon (röd prick), HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647 samt Bredäng Allé utmarkerat, den 16 april 

2021.

                                                
51 Forex Bank kontotransaktioner Mark Gebrael
52 Datatrafiklista likelycarbon

Undersökningsprotokoll Brukaranalys Likelycarbon, 2022-10-20 12:27   diarienr: 5000-K636458-21 37



Dokument Sida

RAPPORT 31 (290)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Ava Faramarzi
Analytiker

2022-10-20 5000-K636458-21 01.00

31

Robin Fröderbergs telefon rör sig enligt HDA mot Markörgatan 4D (Bandidos MC) där han 

anländer ca klockan 12:59:4753. William Karlsson -8190 kopplar upp mot mast Kvarntorp, 130° 

klockan 13:44:4254, vilken sannolikt täcker in Markörgatan 4D. Mark Gebrael -4906 är 

uppkopplad mot samma mast klockan 13:55:54, 13:55:57 och 15:16:0955. 

Bild 19. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906, William Karlsson 46700768190, användarkonto 

likelycarbon (röd prick) och HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, den 16 april 2021.

                                                
53 HDA Robin Fröderberg
54 Samtalslista William Karlsson 46700768190
55 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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William Karlsson -8190 kopplar upp mot mast Kvarntorp, 130° klockan 16:45:3656. Omkring 

klockan 17:45 rör sig Robin Fröderbergs telefon norrut enligt HDA, och ankommer omkring 18:05 

till Valutavägen 5857. Mellan klockan 18:18:31 – 19:23:40 är Robin Fröderbergs telefon

uppkopplad mot mast Hägerstensåsen, 350°58. Mast Hägerstensåsen, 350° täcker sannolikt in 

Valutavägen 58. Klockan 18:50:03 kopplar Jonatan Palm -7636 upp mot mast Kvarntorp, 130° i 

Handen59. Mark Gebrael -4906, som troligtvis åkt från klubblokalen (Bandidos MC) tillsammans 

med Robin Fröderberg, kopplar upp mot mast Hägerstensåsen, 350° klockan 18:51:5060.  

Bild 20. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906, William Karlsson 46700768190, användarkonto 

likelycarbon (röd prick), Jonatan Palm 46769157636, HDA (mörkblå) och HAK Robin Fröderberg 46762864647, den 16 

april 2021.

                                                
56 Samtalslista William Karlsson 46700768190
57 HDA Robin Fröderberg
58 HAK Robin Fröderberg
59 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
60 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Robin Fröderbergs telefon är uppkopplad mot mast Hägerstensåsen, 350° mellan klockan 

20:00:04 – 22:21:2161. Jonatan Palm -7636 är uppkopplad mot mast Nynäsvägen, Sthlm (12241), 

100° klockan 20:15:13 och mot mast Björkhagen, 100° klockan 20:28:50 och 20:37:4662. Mast 

Björkhagen, 100° ligger i anslutning till Jonatan Palms bostad på Ystadsvägen 73 i Björkhagen 

och täcker sannolikt in adressen63. 

Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Sätra C, 90° klockan 20:56:2464. William Karlsson -

8190 kopplar upp mot mast Telefonplan, San Remo, 330°65 som ligger i anslutning till hans 

bostad på Radiusbacken 48. HDA visar att Robin Fröderbergs telefon positionerar på 

Valutavägen 58 till omkring 23:21 aktuell kväll. Därefter rör sig telefonen norrut. Enligt HDA 

positionerar den i Stocksundstorp klockan 23:47:1766. 

Bild 21. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906, William Karlsson 46700768190, Jonatan Palm 

46769157636, användarkonto likelycarbon (röd prick), HDA (mörkblå) och HAK Robin Fröderberg 46762864647, den 

16 april 2021.

                                                
61 HAK Robin Fröderberg
62 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
63 Jonatan Palm är inte folkbokförd på adressen, men bor enligt spaning och husrannsakan som tidigare 

gjorts tillsammans med sin flickvän på adressen där flickvännen är folkbokförd.
64 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
65 Samtalslista William Karlsson 46700768190
66 HDA Robin Fröderberg
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3.4 20 april 2021

Trolig brukare av användarkonto likelycarbon aktuell dag: 

ü Av bl.a. uppkopplingar i Uppsala och Linköping går det att knyta Mark Gebrael som 

huvudsaklig brukare av telefonen aktuell dag. 

ü Det positioneringsmönster som finns och de den data som analyserats utesluter Robin 

Fröderberg och Jonatan Palm som brukare.

Robin Fröderbergs telefon positionerar på Valutavägen mellan klockan 00:17:42 – 07:34:25 

enligt HDA67. Användarkonto likelycarbon är uppkopplad mot mast Isjaktsgränd 1-3, 70° klockan 

00:47:57, 07:36:52 och Selmedalsvägen 72, 150° klockan 07:33:3868. Båda masterna täcker 

sannolikt in Valutavägen 58. Klockan 08:09:24-08:09:25 är Jonatan Palm -7636 uppkopplad mot 

mast Björkhagen, 210°69, vilken sannolikt täcker in den adress han bor på. 

Bild 22. Karta över uppkopplingar för Jonatan Palm 46769157636, användarkonto likelycarbon (röd prick), HDA 

Robin Fröderberg 46762864647, den 20 april 2021.

                                                
67 HDA Robin Fröderberg
68 Datatrafiklista likelycarbon
69 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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Robin Fröderbergs telefon positionerar enligt HDA på Valutavägen 09:32:2370. Användarkonto 

likelycarbon är uppkopplad mot mast Selmedalsvägen 72, 150° klockan 09:37:35 och 10:35:5671. 

Klockan 10:35:53 är likelycarbon uppkopplad mot mast Tomträttsvägen 20, 10°72. Båda 

masterna täcker sannolikt in Valutavägen 58. Mark Gebrael -4906 är uppkopplad mot mast 

Hägerstensåsen, 350° klockan 10:43:0273. 

Bild 23. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906, användarkonto likelycarbon, HDA (mörkblå) 

Robin Fröderberg 46762864647, den 20 april 2021.

                                                
70 HDA Robin Fröderberg
71 Datatrafiklista likelycarbon
72 Datatrafiklista likelycarbon
73 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Skanörvägen 3, 100° klockan 10:37:1274. Masten 

ligger i anslutning till hans bostad på Ystadsvägen 73. Enligt uppgifter från SL används William 

Karlssons SL-kort vid Mariatorgets tunnelbanestation klockan 10:48:5275.

Bild 24. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906, William Karlsson SL-uppgift, Jonatan Palm 

46769157636, användarkonto likelycarbon, HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, den 20 april 2021.

                                                
74 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
75 SL-kort William Karlsson
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Användarkonto likelycarbon är fortsatt uppkopplad mot mast Selmedalsvägen 72, 150° klockan 

10:50:2176. Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Hägerstensåsen, 350° klockan 10:58:0977. 

William Karlsson checkar in på SATS Sveavägen klockan 11:1078. 

Bild 25. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906, William Karlsson SATS-inloggning, , 

användarkonto likelycarbon, HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647 och Robin Fröderberg SL-uppgift, den 

20 april 2021.

                                                
76 Datatrafiklista likelycarbon
77 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
78 SATS William Karlsson
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Enligt HDA positionerar Robin Fröderbergs telefon på Valutavägen 58 till ca 11:24, och rör sig

sen vidare mot Hägerstensåsens tunnelbanestation79. Klockan 11:26:41 används Robins SL-kort 

på Hägerstens tunnelbanestation80. 

Bild 26. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906, HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647 

och Robin Fröderberg SL-uppgift, den 20 april 2021.

                                                
79 HDA Robin Fröderberg
80 SL-kort Robin Fröderberg
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Genom HDA går det att följa Robin Fröderberg till Östermalm, där hans telefon positionerar 

klockan 11:52:20.81 Klockan 12:01:10 kopplar Robins telefon upp mot mast Linnégatan, 70°82. 

Bild 27. Karta över HDA (mörkblå) och HAK Robin Fröderberg 46762864647, den 20 april 2021.

                                                
81 HDA Robin Fröderberg
82 HAK Robin Fröderberg
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Klockan 11:39 sker en korttransaktion från Mark Gebraels bankkonto till UBER83. Enligt uppgifter 

från UBER påbörjas en taxiresa från Valutavägen klockan 11:43:21. Resan bokas i Mark Gebraels 

mail och telefonnummer84.

Bild 28. Karta över uppkopplingar för användarkonto likelycarbon (röd) och taxiresa för Mark Gebrael. Pilarna visar 

inte exakt resväg, utan är endast en fingervisning på vilket håll resan sker från och plats där resan slutar, den 20 

april 2021.

                                                
83 Forex Bank kontotransaktioner Mark Gebrael
84 Uber-resor Mark Gebrael
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Klockan 11:58:04 kopplar användarkonto likelycarbon upp mot mast St:Eriksgatan 61, 160°85. 

Några sekunder senare avslutas taxiresan på St:Eriksgatan, Västermalmsgallerian86. Mark

Gebraels SATS-kort används på SATS Sportpalatset klockan 11:5987. Mast St:Eriksgatan 61, 160° 

täcker sannolikt in platsen där taxiresan avslutades likväl SATS Sportpalatset. 

Bild 29. Karta över uppkopplingar för användarkonto likelycarbon, taxiresa för Mark Gebrael samt SATS-inloggning 

för Mark Gebrael, den 20 april 2021.

                                                
85 Datatrafiklista likelycarbon
86 Uber-resor Mark Gebrael
87 SATS Mark Gebrael
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Robin Fröderbergs telefon är fortsatt uppkopplad omkring Östermalm efter kl 12:0088. 

Användarkonto likelycarbon är fortsatt uppkopplad mot master som sannolikt täcker in SATS 

Sportpalatset på St:Eriksgatan 58-60 mellan klockan 12:07:45 – 12:32:3789. William Karlssons SL-

kort används vid tunnelbanestation Rådmansgatan klockan 12:49:4090. 

Bild 30. Karta över uppkopplingar för användarkonto likelycarbon, HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647 

och William Karlsson SL-uppgift, den 20 april 2021.

                                                
88 HDA Robin Fröderberg
89 Datatrafiklista likelycarbon
90 SL-kort William Karlsson
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En korttransaktion på 38 kr sker från Mark Gebraels bankonto vid Fridhemsplan station klockan 

13:5791. Användarkonto likelycarbon är uppkopplad mot master kring SATS Sportpalatset fram 

tills ca 14:05:27, då telefonen kopplar upp mot mast Vasagatan 7, 0° (Norrmalm)92. Även Robin 

Fröderbergs telefon är uppkopplad på Norrmalm, då telefonen kopplar upp mot mast Sergels 

torg temp, 80° klockan 14:10:11 93, positionering som även stöds av HDA-positionering på Robins 

telefon94. Mast Vasagatan 7, 0° och Sergels torg temp, 80° ligger i närheten av varandra.

Bild 31. Karta över uppkopplingar för användarkonto likelycarbon (röd), HDA (mörkblå) och HAK Robin Fröderberg 

46762864647, den 20 april 2021.

                                                
91 Forex kontotransaktioner Mark Gebrael
92 Datatrafiklista likelycarbon
93 HAK Robin Fröderberg
94 HDA Robin Fröderberg
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Omkring klockan 14:40 börjar användarkonto likelycarbon röra sig norrut95. Robin Fröderbergs 

telefon är enligt HDA och HAK fortsatt positionerad i centrala Stockholm aktuell tid96. Jonatan

Palm -7636 kopplar upp mot mast Åstorpsringen 37, 330° i Hammarbyhöjden klockan 

15:29:1297, vilken ligger i anslutning till hans hemadress. 

Bild 32. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906, Jonatan Palm 46769157636, användarkonto 

likelycarbon, HDA (mörkblå) och uppkopplingar HAK Robin Fröderberg 46762864647 samt William Karlsson SL-

uppgift, den 20 april 2021.

                                                
95 Datatrafiklista likelycarbon
96 HDA Robin Fröderberg/HAK Robin Fröderberg
97 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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Klockan 15:27:24 kopplar användarkonto likelycarbon upp mot mast Björkbacka 3Gis, 170° och 

klockan 15:28:52 mot mast Bergsbrunna VT O, 75°98. Båda masterna ligger enligt Google Maps 

ca 8 km från centrala Uppsala. Enligt Forex kontotransaktioner dras en summa på 368 kronor 

från Mark Gebraels bankkonto till iZ Taim Taxi Express klockan 15:4799. 

Robin Fröderbergs telefon är fortsatt uppkopplad i Stockholm mellan 14:13:04 – 16:56:12. Även 

ett kortköp görs enligt Robins kontotransaktioner på SATS Hötorget klockan 16:20100. Mark 

Gebrael – 4906 kopplar upp mot mast Rickomberga, 90° klockan 16:38:44 och mast Fjärdingen, 

Telaris, 90° som ligger i centrala Uppsala klockan 16:49:35101. Mast Fjärdingen ligger nära 

trafikverkets förarprov. Enligt Forex bank dras 117 kronor från Mark Gebraels bankkonto till UL 

(Uppsala lokaltrafik) klockan 16:52102. Enligt HDA positionerar Robin Fröderbergs telefon fortsatt 

i centrala Stockholm (Norrmalm) i närtid103. 

Bild 33. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906 och användarkonto likelycarbon, den 20 april 

2021.

                                                
98 Datatrafiklista likelycarbon 
99 Forex bank korttransaktioner Mark Gebrael
100 Swedbank kontotransaktioner Robin Fröderberg
101 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
102 Forex bank korttransaktioner Mark Gebrael
103 HDA Robin Fröderberg
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Klockan 17:01:29 börjar användarkonto likelycarbon åter röra sig söderut, då den är uppkopplad 

mot mast Alsike NV, 320° och mot mast Knivsta C N, 340° klockan 17:02:40104. 

Bild 34. Karta över uppkopplingar för användarkonto likelycarbon, den 20 april 2021.

                                                
104 Datatrafiklista likelycarbon

Undersökningsprotokoll Brukaranalys Likelycarbon, 2022-10-20 12:27   diarienr: 5000-K636458-21 53



Dokument Sida

RAPPORT 47 (290)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Ava Faramarzi
Analytiker

2022-10-20 5000-K636458-21 01.00

47

Robin Fröderbergs positionerar enligt HDA fortsatt på Norrmalm105, och checkar in på SATS 

Hötorget klockan 17:20106. Enligt HDA positionerar telefonen i området av gymmet till 

18:25:07107. 

Bild 35. Karta över positionering HDA Robin Fröderberg 46762864647 och Robin Fröderbergs SATS-inloggning, den 

20 april 2021.

                                                
105 HDA Robin Fröderberg
106 SATS Robin Fröderberg
107 HDA Robin Fröderberg
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Robins telefon rör sig från gymmet men förblir positionerad på Norrmalm enligt HDA108. Klockan 

19:41:55 och 19:42:47 är telefonen uppkopplad mot mast Sveavägen, Sthlm (8381), 150°109. 

Bild 36. Karta över uppkopplingar HAK och positionering HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, den 20 

april 2021.

                                                
108 HDA Robin Fröderberg
109 HAK Robin Fröderberg
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Robin Fröderbergs telefon positionerar därefter enligt HDA söderut mot Norra Sköndal110, vid

McDonalds. Stoppet som görs i norra Sköndal varar i ca 15-20 minuter. Därefter rör sig telefonen 

åter norrut och stannar vid Gullmarsplan klockan 21:11:59111. Klockan 21:12:59 används Robin 

Fröderbergs SL-kort i Gullmarsplan112. Enligt HDA rör sig telefonen mot Slussen och sedan 

västerut mot Hägersten. Klockan 21:49:40 positionerar Robin Fröderbergs telefon på 

Valutavägen 58113. 

Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Skanörvägen 3, 210° klockan 21:12:41114, som ligger 

i anslutning till hans hemadress.

Bild 37. Karta över uppkoppling för Jonatan Palm 46769157636, HAK och HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 

46762864647 samt SL-uppgift för Robin Fröderberg, 20 april 2021. Pilarna ger en fingervisning på telefonens

rörelsemönster och visar ej exakt resväg.

                                                
110 HDA Robin Fröderberg 46762864647
111 HDA Robin Fröderberg 46762864647
112 SL Robin Fröderberg
113 HDA Robin Fröderberg 46762864647
114 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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Robin Fröderbergs telefon positionerar enligt HDA på Valutavägen 58 från 21:49:40 till 

åtminstone 22:39:05115. Enligt HAK kopplar Robins telefon upp mot mast Hägerstensåsen, 350° 

klockan 22:06:33116. Masten täcker sannolikt in Valutavägen 58 i Hägersten.

Bild 38. Karta över uppkopplingar för HAK samt positionering HDA Robin Fröderberg 46762864647, 20 april 2021.

                                                
115 HDA Robin Fröderberg 46762864647
116 HAK Robin Fröderberg 46762864647
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Klockan 18:08 och 18:17 sker två korttransaktioner på Pressbyrån från Mark Gebraels konto117. 

Korttransaktionerna sker på Pressbyrå med butiksnummer 4208168, vilket är Pressbyrån på 

centralstationen i Stockholm118. 

Användarkonto likelycarbon rör sig söderut från Stockholm klockan 18:35:07. Av 

uppkopplingarna går det att följa telefonen till Linköping119. Därefter, klockan 19:25, görs en 

korttransaktion till SJ AB ombord på 117 kronor från Marks konto120. 

Bild 39. Karta över uppkopplingar för användare likelycarbon, 20 april 2021.

                                                
117 Forex Bank kontotransaktioner Mark Gebrael
118 Enligt Reitan Convenience Sweden AB, vilket är en franchiseorganisation till Pressbyrån och 7-

eleven.
119 Datatrafiklista likelycarbon
120 Forex kontotransaktioner Mark Gebrael
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Klockan 21:45 görs en korttransaktion till NYX Nayax Unattended på 10 kr från Mark Gebraels 

bankkort121. 

Användarkonto likelycarbon ankommer till Linköping strax efter 20:00. Därefter förblir den 

uppkopplad mot master kring Malmskogen och Torvinge till ca 22:02:43. Klockan 22:04:31 rör 

sig telefonen åter mot Stockholm122. 

Bild 40. Karta över uppkopplingar för användare likelycarbon, 20 april 2021.

                                                
121 Forex Bank kontotransaktioner Mark Gebrael
122 Datatrafiklista likelycarbon
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Användarkonto likelycarbon kopplar upp i höjd med Södertälje klockan 23:30. Därefter 

positionerar telefonen mot master längst med tågrälsen. Sista uppkopplingen för dygnet sker i 

höjd med Huddinge/Älvsjö klockan 23:42:03123.  

Klockan 23:58 görs en korttransaktion från Mark Gebraels bankkonto till Uber på 168 kronor124. 

Därefter, klockan 23:59, påbörjas en taxiresa via Uber bokad med Marks mail och mobilnummer. 

Resan går från Vasagatan vid centralstationen och avslutas på Valutavägen klockan 00:16 den 

21 april 2021125. 

Bild 41. Karta över uppkopplingar för användare likelycarbon, 20 april 2021.

                                                
123 Datatrafiklista likelycarbon
124 Forex kontotransaktioner Mark Gebrael
125 Uber-resor Mark Gebrael
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3.5 21 april 2021

Trolig brukare av användarkonto likelycarbon aktuell dag: 

ü Sammantaget talar omständigheterna för att det är Mark Gebrael som är 

huvudbrukare aktuell dag, eftersom likelycarbon och Mark -4906 har ett gemensamt 

rörelsemönster under dagen och fram till ca klockan 18. Vid resan till klubblokalen på 

kvällen (ca klockan 18:15) aktuell dag, är det inte möjligt att fastställa brukare, 

eftersom Mark, Robin och Jonatan troligen tillsammans vistas på platsen.

ü Det positioneringsmönster som finns och de den data som analyserats utesluter Robin 

Fröderberg, Jonatan Palm som brukare fram till ca klockan 18. Det saknas data för att 

varken fastställa eller utesluta William Karlsson som brukare av telefonen största 

delen av dygnet. 

Den 21 mars sker första aktiviteten klockan klockan 00:44:18, 02:01:39, 06:02:21 och 06:23:06 

då Robin Fröderbergs telefon positionerar på Valutavägen 58126. William Karlsson –8190 koppar 

upp mot mast Telefonplan, San Remo, 330° klockan 08:29:34127, vilken sannolikt täcker in 

Radiusbacken där han är bosatt. Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Björkhagen, 210° 

klockan 08:45:31 och 09:02:57128. Masten täcker sannolikt in hans hemadress. Mark Gebrael -

4906 kopplar upp mot mast Hägerstensåsen, 350°129, vilken sannolikt täcker in Valutavägen 58. 

Bild 42. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906, William Karlsson 46700768190, Jonatan Palm 

46769157636 och HDA Robin Fröderberg 46762864647, 21 april 2021.

                                                
126 HDA Robin Fröderberg
127 Samtalslista William Karlsson 46700768190
128 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
129 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Klockan 10:21 checkar Mark Gebrael in på SATS Odenplan130. Användarkonto likelycarbon är 

uppkopplad mot master direkt i anslutning till SATS Odenplan mellan klockan 10:58:24 –

11:11:11131. Mark Gebrael -4906 är uppkopplad mot mast Stadsbiblioteket, 210° mellan klockan 

11:14:34 – 11:16:24132. Masten täcker sannolikt in gymmet.

Bild 43. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906, användarkonto likelycarbon samt SATS-

inloggning Mark Gebrael, 21 april 2021.

                                                
130 SATS Mark Gebrael
131 Datatrafiklista likelycarbon
132 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Både Mark Gebrael -4906 och användarkonto likelycarbon är uppkopplade mot master kring 

gymmet fram till ca klockan 12:10. Användarkonto likelycarbon kopplar frekvent upp mot mast 

Norrtullsgatan 15, 130° och 350°133 och Mark Gebrael -4906 är fortsatt uppkopplad mot mast 

Stadsbiblioteket, 210°134. 

Bild 44. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906 och användarkonto likelycarbon, 21 april 2021.

                                                
133 Datatrafiklista likelycarbon
134 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Klockan 12:05 sker en korttransaktion på Mark Gebraels forexkonto till SATS Odenplan på 49 

kr135.

Samma tid är Robin Fröderbergs telefon uppkopplad mot mast Hägerstensåsen, 350° enligt 

HAK136.

Bild 45. Karta över uppkopplingar enligt HAK för Robin Fröderberg 46762864647, 21 april 2021.

                                                
135 Forex kontotransaktioner Mark Gebrael
136 HAK Robin Fröderberg 46762864647
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Klockan 12:10:05 rör sig användarkonto likelycarbon bort från gymmet och kopplar upp mot 

mast Västmannagatan 65 / Karlbergsvägen 24, 110°, T-Bana 

Odenplan/Karlbergsvägen/Västmannagatan, 180° SE SCI244A, 0° och Söder mälarstrand 21-23,

120°137. 

Bild 46. Karta över uppkopplingar för användarkonto likelycarbon, 21 april 2021.

                                                
137 Datatrafiklista likelycarbon
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Användarkonto likelycarbon rör sig efter klockan 12:16 vidare västerut138. Klockan 12:16:44 

kopplar Mark Gebrael – 4906 upp mot mast Tomteboda2, 330°139. Användarkonto likelycarbon 

är uppkopplad mot master i anslutning till platsen. Klockan 12:22:08 kopplar användarkonto 

likelycarbon upp mot flera master i centrala Sundbyberg. 

Telefonen kopplar upp i centrala Sundbyberg (markerad i röd cirkel på kartan) ett flertal gånger 

under ca 40 minuters tid (12:53:18), vilket talar för att ett stopp gjorts på platsen. 

Användarkonto likelycarbon fortsätter därefter att koppla upp mot master längst med 

Ulvsundavägen/Kymlingelänken140. 

Bild 47. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906 och användarkonto likelycarbon, 21 april 2021.

                                                
138 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
139 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
140 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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Klockan 13:01:42 kopplar rör sig användarkonto likelycarbon söderut enligt uppkopplingar141. 

Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Solnabron, 280° klockan 13:03:30142. Användarkonto 

likelycarbon kopplar upp mot master i närheten i anslutning till -4906. Av uppkopplingarna för 

användarkonto likelycarbon går det att följa telefonen till Bredäng, och inget indikerar att något 

längre stopp görs längst vägen143.   

Bild 48. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906 och användarkonto likelycarbon (röd), kartbilden 

visar ej exakt resväg utan riktning på rörelsemönstret, 21 april 2021.

                                                
141 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
142 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
143 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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Under samma tid observeras Robin Fröderberg när han lämnar Valutavägen 58 av spanare144. 

Enligt HDA positionerar Robin Fröderbergs telefon mitt emellan Valutavägen och 

tunnelbanestationen klockan 12:11:31145. Användarkonto likelycarbon kopplar upp i Bredäng 

från klockan 13:15:51, och förblir uppkopplad på platsen fram till klockan 13:18:01, då telefonen 

enligt uppkopplingar rör sig mot centrala Stockholm. 

Klockan 12:11:31 används Robin Fröderbergs SL-kort på tunnelbanestationen 

Hägerstensåsen146, och enligt HAK kopplar hans telefon upp mot mast T-Hägerstensåsen, 0° 

klockan 12:14:24147. 

Bild 49. Karta över uppkopplingar HAK och HDA (mörkblå) för Robin Fröderberg samt spaningsiakttagelse, 21 april 

2021.

                                                
144 Se PM spaningsiakttagelse Robin Fröderberg 21 april 2021
145 HDA Robin Fröderberg 46762864647
146 SL Robin Fröderberg
147 HAK Robin Fröderberg 46762864647
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Robin Fröderberg kopplar enligt HAK upp mot mast Hägerstensåsen ny, 0° klockan 12:17:55148. 

Telefonen positionerar därefter in mot centrala Stockholm149. 

Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Tanto, 350° klockan 12:26:21150. 

Bild 50. Karta över uppkopplingar för Jonatan Palm 46769157636 och HAK samt HDA Robin Fröderberg 

46762864647, 21 april 2021.

                                                
148 HAK Robin Fröderberg 46762864647
149 HDA Robin Fröderberg 46762864647
150 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636

Undersökningsprotokoll Brukaranalys Likelycarbon, 2022-10-20 12:27   diarienr: 5000-K636458-21 69



Dokument Sida

RAPPORT 63 (290)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Ava Faramarzi
Analytiker

2022-10-20 5000-K636458-21 01.00

63

Ett kortköp görs från Robin Fröderbergs bankkonto till SATS Vasagatan på 49 kr klockan 12:43151. 

Robin Fröderberg checkar in på SATS Vasagatan klockan 12:55152. Klockan 13:15 sker ytterligare 

ett kortköp från Robins bankkonto. Korttransaktionen på 49 kr sker till SATS Vasagatan153. 

Bild 51. Karta över positioneringar för HDA (mörkblå) Robin Fröderberg samt SATS-inloggningar Robin Fröderberg, 

21 april 2021.

                                                
151 Swedbank kontotransaktioner Robin Fröderberg
152 SATS Robin Fröderberg
153 Swedbank kontotransaktioner Robin Fröderberg

Undersökningsprotokoll Brukaranalys Likelycarbon, 2022-10-20 12:27   diarienr: 5000-K636458-21 70



Dokument Sida

RAPPORT 64 (290)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Ava Faramarzi
Analytiker

2022-10-20 5000-K636458-21 01.00

64

Användarkonto likelycarbon rör sig mot centrala Stockholm där telefonen kopplar upp på 

Kungsholmen klockan 13:28:06154. Robin Fröderberg positionerar enligt HDA på Norrmalm 

klockan 13:38:48155. 

Bild 52. Karta över uppkopplingar för användarkonto likelycarbon (röd) och positionering HDA Robin Fröderberg 

46762864647, 21 april 2021.

                                                
154 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
155 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Användarkonto likelycarbon kopplar upp frekvent mot master på Kungsholmen och mellan 

14:14:59 – 14:15:46 kopplar likelycarbon även upp på Norrmalm156.

Klockan 14:16:48 sker en autentisering på Jonatan Palms bank-ID. Enheten som autentiseringen 

sker på är en mobil enhet kopplad till Jonatan Palm. Enheten positionerar vid tillfället för 

autentiseringen vid Sveavägen i centrala Stockholm157. William Karlssons SL-kort används vid t-

centralen klockan 14:37:01158. Både HDA och HAK visar att Robin Fröderberg positionerar och 

kopplar upp på Norrmalm 14:44:57 – 15:13:40159. 

Bild 53. Karta över uppkopplingar för användarkonto likelycarbon (röd), HAK och HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 

46762864647, SL-uppgifter William Karlsson samt bank-ID-positionering Jonatan Palm, 21 april 2021.

                                                
156 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
157 BankID-rapport Jonatan Palm
158 SLWilliam Karlsson
159 HAK och HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Användarkonto likelycarbon kopplar upp runt Kungsholmen/Norrmalm fram till klockan 

14:58:01 då den enligt uppkopplingar rör sig söderut. Det går sedan genom uppkopplingar att 

följa telefonen till Hägersten, där den kopplar upp mot master som sannolikt täcker in 

Valutavägen 58 mellan klockan 15:06 – 15:12160. Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast 

Hägerstensåsen, 350° klockan 15:13:44161. 

Bild 54. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906 och användarkonto likelycarbon (röd), 21 april 

2021.

                                                
160 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
161 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Robin Fröderberg är fortsatt positionerad på Norrmalm mellan 15:35:05 – 16:27:48 enligt 

HDA162. Användarkonto likelycarbon är fortsatt uppkopplad mot flera master omkring området 

där Valutavägen 58 ligger163. Mark Gebrael -4906 är frekvent uppkopplad mot mast 

Hägerstensåsen, 350° mellan klockan 15:23:17 – 16:25:30164. Masten täcker sannolikt in 

Valutavägen 58. 

Klockan 15:29:40 sker en autentisering på Jonatan Palms mobila enhet genom bank-ID. 

Autentiseringen sker när den mobila enheten är höjd med Radiusbacken (E4:an)165. 

William Karlsson -8190 kopplar upp mot mast Midsommarkransen, Sthlm (18341), 60° klockan 

15:48:23166. Masten täcker sannolikt in Williams hemadress på Radiusbacken. 

Bild 55. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906, användarkonto likelycarbon (röd), William 

Karlsson 46700768190 och HDA Robin Fröderberg 46762864647, 21 april 2021.

                                                
162 HDA Robin Fröderberg 46762864647
163 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
164 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
165 BankID-rapport Jonatan Palm
166 Samtalslista William Karlsson 46700768190
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Klockan 16:47 sker en korttransaktion till Uber på 437 kr från Robins bankkonto167. Robin 

Fröderbergs telefon kopplar upp mot mast Gustav Adolfs torg, 330° klockan 17:35:00168. Enligt 

HDA positionerar telefonen vid Hamngatan169, vilket sannolikt täcks av masten Gustav Adolf 

torg, 330°. Ytterligare en korttransaktion från Robins konto till Uber sker klockan 17:51 på 61 

kr170. Spanare observerar Robin Fröderberg när han ensam åker taxi mellan NK Hamngatan –

Valutavägen  58171. Även HDA visar att telefonen rör sig mot Hägerstensåsen, där den anländer 

ca klockan 18:12172. 

Spanare observerar sedan Robin Fröderberg och Mark Gebrael vid Valutavägen 58, i samma taxi 

som Robin anlänt i. Spanare följer taxibilen med Robin och Mark mot Nynäsvägen, söderut173. 

Bild 56. Karta över uppkopplingar Robin Fröderberg HAK och HDA (mörkblå) 46762864647 samt spaningsnotiser 

utmarkerade, 21 april 2021.

                                                
167 Swedbank kontotransaktioner Robin Fröderberg
168 HAK Robin Fröderberg 46762864647
169 HDA Robin Fröderberg 46762864647
170 Swedbank kontotransaktioner Robin Fröderberg
171 Spaningsiakttagelser Robin Fröderberg 21 april 2021
172 HDA Robin Fröderberg 46762864647
173 Spaningsiakttagelser Robin Fröderberg och Mark Gebrael 21 april 2021
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Det går att följa såväl användarkonto likelycarbon och Robin Fröderberg (HDA) söderut på 

Nynäsvägen174. 

Bild 57. Karta över uppkopplingar för användarkonto likelycarbon (röd), HDA (mörkblå) Robin Fröderberg

46762864647 och spaningsnotiser utmarkerade, 21 april 2021. Pilarna visar riktning av rörelsemönster och ej exakt 

resväg.

                                                
174 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon, HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Användarkonto likelycarbon kopplar upp mot mast Vendelsövägen 51 (Söderbyleden), 150° 

klockan 18:51:14. Därefter är den fortsatt frekvent uppkopplad mot samma mast175. Masten 

täcker sannolikt in Bandidos MC klubblokal på Markörgatan 4D. Även Robin Fröderbergs telefon

positionerar vid klubblokalen klockan 18:55:18176. 

Bild 58. Karta över uppkopplingar för användarkonto likelycarbon (röd) och HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 

46762864647 samt Bandidos MC utmarkerat, 21 april 2021.

                                                
175 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
176 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Klockan 21:18 görs ett kortköp från Robin Fröderbergs bankkonto på 245 kr till Uber177. Robin 

Fröderbergs telefon kopplar upp mot mast Kvarntorp, 140° klockan mellan 19:30:07 –

21:32:07178. Masten täcker sannolikt in Markörgatan 4D. Användarkonto likelycarbon är 

frekvent uppkopplad mot mast Vendelsövägen 51 (Söderbyleden), 150° fram till klockan 

22:27:47179. 

Klockan 20:43:45 sker en autentisering på Jonatan Palms bankID. När autentiseringen sker 

positionerar den mobila enheten mot adress Markörgatan 4D180. Mark Gebrael – 4906 är 

uppkopplad mot mast Kvarntorp, 130° mellan 21:40:00 – 22:18:38181. Masten täcker sannolikt 

in Markörgatan 4D. Klockan 22:26:41 påbörjas en taxiresa med Uber bokad av Robin 

Fröderberg182.

Bild 59. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, användarkonto likelycarbon, HAK Robin Fröderberg 

46762864647, bank-ID-positionering Jonatan Palm samt taxiresa Robin Fröderberg, 21 april 2021.

                                                
177 Swedbank kontotransaktioner Robin Fröderberg
178 HAK Robin Fröderberg 46762864647
179 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
180 BankID-rapport Jonatan Palm
181 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
182 Uber-resor Robin Fröderberg
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Användarkonto likelycarbon och Robin Fröderbergs telefon positionerar frekvent längst 

Nynäsvägen norrut från klockan 22:28:08183. Användarkonto likelycarbon kopplar upp mot ett 

antal master i anslutning till Valutavägen 58 från klockan 22:45:34184. Robin Fröderbergs telefon 

positionerar enligt HDA mot Valutavägen klockan 22:51:11185, och kopplar upp mot mast 

Hägerstensåsen, 350° klockan 22:55:17 och 22:55:21186. 

Bild 60. Karta över uppkopplingar för användarkonto likelycarbon (röd) och HDA (mörkblå) samt HAK Robin 

Fröderberg 46762864647, 21 april 2021.

                                                
183 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon, HDA Robin Fröderberg 46762864647
184 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
185 HDA Robin Fröderberg 46762864647
186 HAK Robin Fröderberg 46762864647
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3.6 22 april 2021

Trolig brukare av användarkonto likelycarbon aktuell dag: 

ü Eftersom Mark Gebrael och Robin Fröderberg rör sig tillsammans på förmiddagen och 

fram till ca klockan 15-16, är det inte möjligt att fastställa vem av dem som brukar 

telefonen under den tiden.

ü Omständigheterna talar för att Mark Gebrael är huvudsaklig brukare av telefonen 

från ca klockan 15 till 23:59. Positioneringsuppgifter på både likelycarbon och Mark 

Gebrael påvisar att telefonerna har ett gemensamt rörelsemönster. Det finns även 

andra uppgifter, så som korttransaktioner och taxiresor, som ytterligare styrker att 

det sannolikt är Mark som har båda telefonerna aktuell tid. 

ü Det positioneringsmönster som finns och de data som analyserats utesluter William 

Karlsson och Jonatan Palm som brukare.
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Den 22 april är användarkonto likelycarbon frekvent uppkopplad mot master i anslutning till 

Valutavägen 58 mellan klockan 00:01:52 – 06:59:33187. Robin Fröderbergs telefon positionerar 

enligt HDA vid Valutavägen klockan 02:01:24, 05:46:26 och 05:51:27188. En autentisering sker på 

Jonatan Palms bank-ID klockan 00:57:26. Jonatan Palms mobila enhet positionerar då enligt 

bank-ID vid Ystadsvägen189.

Bild 61. Karta över uppkopplingar för användarkonto likelycarbon (röd), HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 

46762864647 samt bank-ID-positionering Jonatan Palm, 22 april 2021.

                                                
187 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
188 HDA Robin Fröderberg 46762864647
189 BankID-rapport Jonatan Palm
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Användarkonto likelycarbon fortsätter vara uppkopplad mot master i anslutning till Valutavägen 

58 hela förmiddagen190. Mark Gebrael -4906 är uppkopplad mot mast Hägerstensåsen, 350° 

klockan 08:39:11 – 09:42:54191. Robin Fröderbergs telefon är enligt uppgifter från HAK också 

uppkopplad mot samma mast mellan klockan 08:54:34 – 11:35:23192. Klockan 11:51:50 kopplar 

Jonatan Palm -7636 upp mot mast Odenplan, 75°193.

Bild 62. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906, användarkonto likelycarbon, Jonatan Palm 

46769157636, HAK Robin Fröderberg 46762864647, 22 april 2021.

                                                
190 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
191 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
192 HAK Robin Fröderberg 46762864647
193 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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Klockan 12:02 sker en korttransaktion på Mark Gebraels Forex-konto. Betalningen på 186 kr går 

till Uber194. Taxiresan, som bokats i Marks mail och nummer, går från Valutavägen 58195. 

Användarkonto likelycarbon börjar runt klockan 12:12 röra sig mot centrala Stockholm enligt 

uppkopplingar196. 

Det går att följa Robin Fröderbergs telefon genom HDA till centrala Stockholm under samma tid 

och samma sträcka197.  Klockan 12:16 checkar William Karlsson in på SATS Sveavägen198. Robin 

Fröderbergs telefon kopplar upp mot mast Fridhemsplan, Sthlm (2673) klockan 12:19:36199.

Bild 63. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon, HDA (mörkblå) och HAK Robin Fröderberg 

46762864647 och SATS-inloggning William Karlsson, 22 april 2021.

                                                
194 Forex kontotransaktioner Mark Gebrael
195 Uber-resor Mark Gebrael
196 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
197 HDA Robin Fröderberg 46762864647
198 SATS William Karlsson
199 HAK Robin Fröderberg 46762864647
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Taxiresan avslutas vid SATS Sportpalatset på St:Eriksbron200. Mark Gebrael och Robin Fröderberg 

checkar in på SATS Sportpalatset klockan 12:24201. Klockan 12:25 sker en korttransaktion från 

Mark Gebraels bankkonto till SATS Sportpalatset på 75 kr202. 

Användarkonto likelycarbon är uppkopplad mot master i anslutning till gymmet under samma 

tid203. Robin Fröderbergs telefon kopplar upp mot mast Flemminggatan Ahlström, 90° och 

St:Eriksbron, 20° klockan 12:36:55 och 12:43:13204. Båda masterna täcker sannolikt in SATS 

Sportpalatset på Sankt Eriksgatan 58-60. 

Bild 64. Karta över uppkopplingar för användarkonto likelycarbon (röd), HDA (mörkblå) och HAK Robin Fröderberg 

46762864647 samt SATS-inloggningar Mark Gebrael och Robin Fröderberg, 22 april 2021.

                                                
200 Uber-resor Mark Gebrael
201 SATS Mark Gebrael, SATS Robin Fröderberg
202 Forex kontotransaktioner Mark Gebrael
203 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
204 HAK Robin Fröderberg 46762864647
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En autentisering sker på Jonatan Palms bank-ID klockan 12:53:27, då telefonen positionerar på 

samma plats som SATS Sveavägen ligger205, där William Karlsson checkat in cirka en halvtimme 

innan206. Jonatan Palms vistelse på platsen bekräftas också av Jonatan Palm -7636 kopplar upp 

mot mast Tegnérgatan, 310° klockan 12:53:37207. Masten täcker sannolikt in SATS Sveavägen.

Bild 65. Karta över uppkopplingar för Jonatan Palm 46769157636, bankID-positionering Jonatan Palm och SATS-

inloggning William Karlsson, 22 april 2021.

                                                
205 BankID-rapport Jonatan Palm
206 SATS William Karlsson
207 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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Robin Fröderbergs telefon och användarkonto likelycarbon förblir positionerade kring SATS 

Sportpalatset till ca klockan 15:00208. En korttransaktion på 317 kr sker på Mark Gebraels 

Forexkonto klockan 15:00209. 

Bild 66. Karta över uppkopplingar för användarkonto likelycarbon och HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 

46762864647, 22 april 2021.

                                                
208 HDA Robin Fröderberg 46762864647, datatrafiklista användarkonto likelycarbon
209 Forex kontotransaktioner Mark Gebrael
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En autentisering och en signering sker på Jonatan Palms bank-ID klockan 14:14:19 och 14:20:50. 

Enligt inhämtade uppgifter från bank-ID positionerar telefonen då vid Kungsgatan210. Klockan 

14:26:27 används William Karlssons SL-kort på T-Centralen211. Jonatan Palm -7636 kopplar upp 

mot mast T-Slussen, 90° klockan 14:37:50212. 

Bild 67. Karta över uppkopplingar för Jonatan Palm 46769157636, bankID-positionering Jonatan Palm och SL-uppgift 

William Karlsson, 22 april 2021.

                                                
210 BankID-rapport Jonatan Palm
211 SL William Karlsson
212 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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Klockan 15:04:28 påbörjas en taxiresa, bokad med Mark Gebraels mail och nummer, från 

St:Eriksgatan 50-56 (vid Sportpalatset) till Dalhemsvägen 32 i Huddinge213. Även användarkonto 

likelycarbon rör sig söderut214. 

Robin Fröderbergs SL-kort används vid Fridhemsplan S215, vilket också ligger i närheten av SATS 

Sportpalatset. Enligt HDA-positionering rör sig Robin Fröderbergs telefon till Södermalm där den 

positionerar klockan 15:35:00216. Klockan 16:02:05 kopplar Robins telefon upp mot mast NK, 

260°217.

Bild 68. Karta över uppkopplingar för användarkonto likelycarbon (röd), HDA (mörkblå) och HAK Robin Fröderberg 

46762864647, taxiresa Mark Gebrael och SL-uppgift Robin Fröderberg, 22 april 2021.

                                                
213 Uber-resor Mark Gebrael
214 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
215 SL Robin Fröderberg 
216 HDA Robin Fröderberg 46762864647
217 HAK Robin Fröderberg 46762864647
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Användarkonto likelycarbon rör sig söderut och positionerar i Huddinge218. Enligt uppgifter 

från Uber ska taxresan ha avslutats på Dalhemsvägen klockan 15:39219. 

Bild 69. Karta över uppkopplingar för användarkonto likelycarbon (röd) och taxiresa Mark Gebrael, 22 april 2021.

                                                
218 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
219 Uber-resor Mark Gebrael
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Under samma tid som användarkonto likelycarbon rör sig mot Huddinge, kopplar Jonatan Palm 

-7636 upp mot mast Järnbärarvägen, 90° klockan 15:15:51 och 16:19:34 samt mot mast T-

Bredäng, 0°, klockan 15:57:56 och 15:58:15220. Båda masterna ligger i Bredäng. Enligt bank-ID 

positioneras också Jonatans mobila enhet i Bredäng då det klockan 15:50:32 sker en 

autentisering på enheten221. 

William Karlssons SL-kort används i Bredäng klockan 16:22:56222. 

Bild 70. Karta över uppkopplingar för Jonatan Palm 46769157636, bankID-positioner Jonatan Palm och SL-uppgift 

William Karlsson, 22 april 2021.

                                                
220 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
221 BankID-rapport Jonatan Palm
222 SL William Karlsson
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Enligt HDA positionerar Robin Fröderbergs telefon på Norrmalm mellan klockan 16:25:29 –

16:34:26223. 

Användarkonto likelycarbon kopplar upp mot master norrut efter stoppet i Huddinge. Omkring 

klockan 16:41 kopplar likelycarbon upp mot master som ligger i anslutning till Bredäng224.

Jonatan Palm -7636 kopplar upp och positionerar enligt bank-ID och upp i närheten av 

Liljeholmen klockan 16:47:38 (bank-ID) och 16:35:48 (HÖK). Därefter rör sig telefonen till 

Södermalm, där Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast T-Mariatorget, 210° mellan 16:45:33 

- 16:54:15. En autentisering sker också på Jonatans bank-ID klockan 16:47:38. Telefonen 

positionerar då nära Sankt Paulsgatan på Mariatorget225. 

Bild 71. Karta över uppkopplingar för användarkonto likelycarbon (röd), Jonatan Palm 46769157636,  HDA (mörkblå) 

Robin Fröderberg 46762864647 och bankID-positioner Jonatan Palm, 22 april 2021.

                                                
223 HDA Robin Fröderberg 46762864647
224 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
225 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636, bankID-rapport Jonatan Palm
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Användarkonto likelycarbon är uppkopplad mot flera master i Bredäng mellan 17:03:02 –

17:56:58226. Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Sätra, 100° klockan 17:38:46227. 

Bild 72. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906 och användarkonto likelycarbon, 22 april 2021.

                                                
226 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
227 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906. Masten ligger i direkt anslutning till mast Ålgrytevägen, 145 

– 151, Bredäng, 40°, vilken likelycarbon kopplar upp mot. 
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Användarkonto likelycarbon förblir uppkopplad i Bredäng till cirka klockan 19228. En 

korttransaktion på 100 kr sker från Mark Gebraels bankkonto till Uber klockan 19:04229. Klockan 

19:09:48 påbörjas en taxiresa bokad i Marks mail och telefonnummer. Resan går från 

Ålgrytevägen 107-109 i Bredäng till Valutavägen 58230. 

Det går genom uppkopplingar att följa användarkonto likelycarbon från Bredäng till master i 

Hägersten som sannolikt täcker in Valutavägen 58 i samband med att taxiresan genomförs231.

Bild 73. Karta över uppkopplingar för användarkonto likelycarbon (röd) och taxiresa Mark Gebrael, 22 april 2021.

                                                
228 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
229 Forex kontotransaktioner Mark Gebrael
230 Uber-resor Mark Gebrael
231 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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William Karlssons SL-kort används vid tunnelbanestationen Mariatorget på Södermalm klockan 

19:32:42232. Enligt HDA och HAK positionerar Robin Fröderbergs telefon kring centralen mellan 

19:32:57 och 20:26:17233. Hans SL-kort används vid T-Centralen klockan 20:23:05234. 

Användarkonto likelycarbon är under aktuell tid uppkopplad mot master som sannolikt täcker 

in Valutavägen 58 i Hägersten235. Jonatan Palm -7636 är uppkopplad mot mast Skanörvägen 3, 

210° klockan 20:23:10236, vilken ligger i anslutning till hans bostad.

Bild 74. Karta över uppkopplingar för Jonatan Palm 46769157636, användarkonto likelycarbon, HDA (mörkblå) och 

HAK Robin Fröderberg 46762864647 samt SL-uppgifter Robin Fröderberg och William Karlsson, 22 april 2021.

                                                
232 SL William Karlsson
233 HDA Robin Fröderberg 46762864647, HAK Robin Fröderberg 46762864647
234 SL Robin Fröderberg
235 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
236 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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HDA-positionering visar att Robin Fröderbergs telefon rör sig mot Telefonplan237. Enligt HAK 

kopplar telefonen upp i Telefonplan mot mast Telefonplan, 90° mellan klockan 20:45:47 –

20:56:17238. Det är sannolikt att masten täcker in Radiusbacken.

Robin Fröderbergs telefon rör sig sedan åter mot centrala Stockholm enligt HDA239. Av HAK 

framgår det att Robin Fröderbergs telefon är uppkopplad mot mast Norra Bantorget, 210° 

mellan klockan 21:19:59 – 21:24:45240. Användarkonto likelycarbon är under hela perioden 

uppkopplad mot master i anslutning till Valutavägen 58241.

Bild 75. Karta över uppkopplingar för användarkonto likelycarbon, HDA (mörkblå) och HAK Robin Fröderberg 

46762864647, 22 april 2021.

                                                
237 HDA Robin Fröderberg 46762864647
238 HAK Robin Fröderberg 46762864647
239 HDA Robin Fröderberg 46762864647
240 HAK Robin Fröderberg 46762864647
241 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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3.7 25 april 2021

Trolig brukare av användarkonto likelycarbon aktuell dag: 

ü Det saknas uppkopplingar för användarkonto likelycarbon aktuell dag. Det går därför 

varken att bekräfta eller utesluta någon brukare. 

Robin Fröderbergs telefon kopplar upp mot mast Hägerstensåsen, 350° under natten och 

förmiddagen242. Det går även att utläsa av HDA på Robins telefon att telefonen positionerar vid 

och i närheten av Valutavägen 58243. 

Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot samma mast mellan klockan 09:14:34 – 19:16:59244. 

Bild 76. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906, HDA (mörkblå) och HAK Robin Fröderberg 

46762864647, 25 april 2021.

                                                
242 HAK Robin Fröderberg 46762864647
243 HDA Robin Fröderberg 46762864647
244 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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William Karlsson -8190 kopplar upp mot mast Solberga, 310° klockan 12:04:36245. 

Bild 77. Karta över uppkopplingar för William Karlsson 46700768190, 25 april 2021.

                                                
245 Samtalslista William Karlsson 46700768190
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Klockan 13:03:18 påbörjas en taxiresa bokad i Mark Gebraels telefonnummer och mail. Resan 

går från Valutavägen till Liljeholmen246. Klockan 13:18:34 kopplar Mark Gebrael -4906 upp mot 

mast Förmansvägen, Sthlm (26365), 10°247. Robin Fröderbergs telefon positionerar också i 

närområdet mellan 13:13:27 – 13:57:09 enligt HDA248.

En signering sker på Jonatan Palms bank-ID klockan 15:31:01. Telefonen positionerar vid tillfället 

på Essingeleden i höjd med lilla Essingen249. 

Bild 78. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906, HDA (mörkblå) och HAK Robin Fröderberg 

46762864647 samt taxiresa Mark Gebrael, 25 april 2021.

                                                
246 Uber-resor Mark Gebrael 
247 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
248 HDA Robin Fröderberg 46762864647
249 BankID-rapport Jonatan Palm
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Robin Fröderbergs telefon kopplar upp mot mast Sverkersgatan, Sthlm (23002), 120° mellan 

klockan 17:00:37 – 18:21:01250. Enligt HDA positionerar Robins telefon i Aspudden klockan 

18:44:30251. Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Hägerstensåsen, 350° mellan klockan 

17:45:59 – 18:29:10252. 

Bild 79. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906, HDA (mörkblå) och HAK Robin Fröderberg 

46762864647, 25 april 2021.

                                                
250 HAK Robin Fröderberg 46762864647
251 HDA Robin Fröderberg 46762864647
252 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Hägerstensåsen, 350° klockan 20:01:24253. Robin 

Fröderbergs SL-kort används i Aspudden klockan 20:30:17254. Enligt HDA rör sig Robins telefon 

mot Liljeholmen och sedan mot Hägerstensåsen och Valutavägen, där den ankommer 

20:52:27255. 

Bild 80. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906, HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647 

samt SL-uppgift Robin Fröderberg, 25 april 2021.

                                                
253 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
254 SL Robin Fröderberg
255 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Mellan klockan 21:30:58 – 22:25:09 kopplar Mark Gebrael -4906 upp mot mast Hägerstensåsen, 

350°256. Robin Fröderbergs telefon kopplar upp mot samma mast klockan 22:59:50, 23:21:57 och 

23:24:27257. 

Bild 81. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906, och HAK Robin Fröderberg 46762864647, 25 april 

2021.

                                                
256 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
257 HAK Robin Fröderberg 46762864647
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3.8 8 maj 2021

Trolig brukare av användarkonto likelycarbon aktuell dag: 

ü Det saknas uppkopplingar för användarkonto likelycarbon aktuell dag. Det går därför 

varken att bekräfta eller utesluta någon brukare. 

Det saknas uppgifter om positionering för användarkonto likelycarbon aktuell dag. 

Robin Fröderbergs telefon positionerar enligt HDA på Markörgatan 4D (Bandidos MC) aktuell 

natt och förmiddag258. Telefonen är också enligt uppgifter från HAK uppkopplad mot mast 

Kvarntorp, 140° ett flertal gånger under natten och förmiddagen259. Masten täcker sannolikt in 

Bandidos MC på Markörgatan 4D. Enligt HDA och HAK positionerar Robin Fröderbergs telefon i 

området kring lokalen till ca 19:15-19:16260. 

Bild 82. Karta över uppkopplingar HAK och positionering HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647 samt 

Markörgatan 4D utmarkerat, 8 maj 2021.

                                                
258 HDA Robin Fröderberg 46762864647
259 HAK Robin Fröderberg 46762864647
260 HDA Robin Fröderberg 46762864647, HAK Robin Fröderberg 46762864647
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Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Hägerstensåsen, 350° klockan 09:41:00 och 

09:46:39261. Masten täcker sannolikt in Valutavägen 58 i Hägersten. 

Klockan 11:02:16 och 11:02:20 kopplar William Karlsson -8190 upp mot mast Telefonplan, San 

Remo, 330°. Williams telefon kopplar också upp mot mast Midsommarkransen, Sthlm (18341), 

180° och 60° vid flera tillfällen mellan klockan 11:28:20 – 11:50:13262. Båda masterna ligger i 

anslutning till hans hemadress, och täcker sannolikt in adressen.

Bild 83. Karta över uppkopplingar för Mark Gebrael 46739464906 och William Karlsson 46700768190, 8 maj 2021.

                                                
261 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
262 Samtalslista William Karlsson 46700768190
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Mark Gebrael -4906 är uppkopplad mot mast Hägerstensåsen, 350° fram till 14:40:29263. En 

signering och fyra autentiseringar sker på Jonatan Palms bank-ID mellan 13:56:26 – 14:05:12. 

Telefonen positionerar då vid Västberga264.

Klockan 16:07:41 kopplar Mark Gebrael -4906 upp mot mast Telefonplan, San Remo, 210°265. 

Bild 84. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 och bankID-positionering Jonatan Palm, 8 maj 2021.

263 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
264 BankID-rapport Jonatan Palm
265 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Gullmarsplans bussterminal, 220° klockan 16:41:15

och mot mast Söderstadion, 330° klockan 16:48:19 och 16:55:06266. 

Bild 85. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, 8 maj 2021.

                                                
266 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Robin Fröderbergs telefon är enligt HAK och HDA uppkopplad och positionerad i Handen267. 

Bild 86. Karta över uppkopplingar HAK och HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, 8 maj 2021.

                                                
267 HAK Robin Fröderberg 46762864647, HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Klockan 19:21:13 rör sig Robin Fröderbergs telefon norrut enligt HDA. Enligt HDA positionerar 

telefonen vid Valutavägen 58 klockan 19:38:15268. Klockan 19:45:30 kopplar Robin Fröderbergs 

telefon upp mot mast Hägerstensåsen, 350°269.

Bild 87. Karta över uppkopplingar HAK och HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, 8 maj 2021.

                                                
268 HDA Robin Fröderberg 46762864647
269 HAK Robin Fröderberg 46762864647
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Enligt HDA är Robin Fröderbergs telefon fortsatt positionerad i Hägerstensåsen fram tills ca 

22:20:25270. Därefter finns det ingen aktivitet resterande del av dygnet.

Bild 88. Karta över positionereing HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, 8 maj 2021.

                                                
270 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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3.9 12 maj 2021

Trolig brukare av användarkonto likelycarbon aktuell dag: 

ü Trolig brukare av användarkonto likelycarbon aktuell dag är Mark Gebrael eller Robin 

Fröderberg.

Den 12 maj positionerar Robin Fröderbergs telefon frekvent på Norrmalm/runt Centralstationen 

under natten och förmiddagen271. Mark Gebrael -4906 är mellan klockan 08:23:00 – 11:36:28 

uppkopplad mot mast Hägerstensåsen, 350°272. 

Klockan 09:58 checkar William Karlsson in på SATS, södra station273. Från klockan 09:59 – 11:37 

visar den mobilavläsning som gjorts av Williams telefon att telefonen positionerar sig på SATS 

Södra station då den är uppkopplad på gymmets Wifi274. 

Bild 89. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, HDA Robin Fröderberg 46762864647 och SATS-

inloggning William Karlsson, 12 maj 2021.

                                                
271 HDA Robin Fröderberg 46762864647
272 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
273 SATS William Karlsson
274 Mobilavläsning BG70530-1
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Enligt uppgifter från Forex Bank där Mark Gebrael innehar ett konto sker klockan 10:54 ett 

kortköp till Mobilpark Aimo på 4 kr. En minut senare, klockan 10:55, sker ytterligare ett kortköp 

till SATS Torsplan på 79 kr275. Mark Gebrael -4906 är uppkopplad mot mast Comviq GSM AB, 

180° klockan 12:19:29 och 12:20:17 och mast Telefonplan, San Remo, 210° klockan 12:22:37276. 

Bild 90. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, 12 maj 2021.

                                                
275 Forex-kontotransaktioner Mark Gebrael 
276 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Robin Fröderbergs telefon är fortsatt positionerad på Norrmalm runt Centralstationen mellan 

klockan 12:36:48 – 13:14:39 enligt HDA277. Jonatan Palm -7636 är uppkopplad mot mast 

Nybrogatan, Sthlm (23241), 30° klockan 12:39:09, 12:45:13 och 12:49:09 och mot mast 

Östermalmstorg, 210° klockan 12:46:52 och 13:03:56278. Masterna ligger i anslutning till 

varandra. 

Det sker en signering på Jonatan Palms bank-ID klockan 13:45:01, som visar att den mobila 

enheten positionerar nära korsningen Humlegårdsgatan/Nybrogatan279.

Bild 91. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636, bankID-positionering Jonatan Palm, HDA Robin 

Fröderberg 46762864647 och SATS-inloggning Mark Gebrael, 12 maj 2021.

                                                
277 HDA Robin Fröderberg 46762864647
278 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
279 BankID-rapport Jonatan Palm
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Det sker en autentisering på Jonatan Palms bank-id klockan 14:08:31. Telefonen är vid tillfället 

positionerad på Östermalm, vid Humlegårdsgatan280. Klockan 14:32:59 kopplar hans telefon –

7636 upp mot mast Linnégatan, 180°281, vilket ligger i direkt anslutning till platsen telefonen 

positionerade vid autentiseringen på bankID.

Robin Fröderbergs telefon rör sig enligt HDA mellan Norrmalm och Östermalm. På Östermalm 

positionerar telefonen vid Strandvägen282. Spanare observerar Robin och Mark tillsammans på 

Strandbistrons uteservering. Strandbistron ligger på Strandvägen, kajplats 19283. 

Bild 92. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636, bankID-positionering Jonatan Palm, HDA (mörkblå) 

Robin Fröderberg 46762864647, spaningsiakttagelser samt Strandbistron Kajplats 19 utmarkerat , 12 maj 2021.

280 BankID-rapport Jonatan Palm
281 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
282 HDA Robin Fröderberg 46762864647
283 Spaningsiakttagelser Robin Fröderberg 12 maj 2021
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Robin Fröderbergs telefon är fortsatt positionerad på platsen klockan fram till cirka klockan 

15:59 enligt HDA. Därefter rör sig telefonen västerut, mot Nybroplan284. Spaningsiakttagelser 

visar att Robin och Mark ses lämna Strandbistron 15:48, och att de båda lämnar i JFL78L med 

Mark som förare. Bilen kör på Strandvägen, mot Hamngatan285. 

Användarkonto likelycarbon kopplar upp för första gången aktuell dag. Klockan 16:10:24, 

16:10:39, 16:10:25 och 16:10:28 kopplar telefonen upp mot mast Blasieholmen, 70° 

Blasieholmen O, 110°286. 

Bild 93. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon, HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647 och 

spaningsiakttagelser, 12 maj 2021.

                                                
284 HDA Robin Fröderberg 46762864647
285 Spaningsiakttagelser Robin Fröderberg och Mark Gebrael 12 maj 2021
286 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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Användarkonto likelycarbon och Robin Fröderberg (HDA) rör sig enligt uppkopplingar och 

positioneringsuppgifter synkront genom centrala Stockholm287.  

Bild 94. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon och HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, 

12 maj 2021.

                                                
287 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon, HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Genom HDA går det sen att följa Robin Fröderbergs telefon från centrala Stockholm till 

Valutavägen 58, där ankomsttid är ca 17:06288. 

Bild 95. Karta över positionering HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, 12 maj 2021.

                                                
288 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Klockan 17:27:05 rör sig Robin Fröderbergs telefon åter igen. Det går sedan att följa Robin 

Fröderbergs telefon genom HDA till Bandidos MC klubblokal på Markörgatan 4D289.

Jonatan Palm – 7636 kopplar upp mot mast Björkhagen, 210°, vilken ligger i anslutning till hans 

hemadress290. 

Bild 96. Karta över uppkoppling Jonatan Palm 46769157636, HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647 samt 

Markörgatan 4D utmarkerat, 12 maj 2021.

                                                
289 HDA Robin Fröderberg 46762864647
290 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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Klockan 18:40 påbörjas en taxiresa bokad i Mark Gebraels mail och telefonnummer. Taxiresan 

går från klubblokalen på Markörgatan till Sköndals Centrum291. 

Bild 97. Karta över taxiresa Mark Gebrael samt Sköndal Centrum utmarkerat, 12 maj 2021.

                                                
291 Uber-resor Mark Gebrael

Undersökningsprotokoll Brukaranalys Likelycarbon, 2022-10-20 12:27   diarienr: 5000-K636458-21 117



Dokument Sida

RAPPORT 111 (290)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Ava Faramarzi
Analytiker

2022-10-20 5000-K636458-21 01.00

111

Klockan 19:41:42 kopplar William Karlsson -8190 upp mot mast Kvarntorp, 130°292, vilken 

sannolikt täcker in Bandidos MC klubblokal på Markörgatan 4D. 

Bild 98. Karta över uppkoppling William Karlsson 46700768190 samt Markörgatan 4D utmarkerat, 12 maj 2021.

292 Samtalslista William Karlsson 46700768190
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William Karlsson -8190 kopplar åter upp mot mast Kvarntorp, 130° klockan 20:06:05, 23:33:23 

och 23:35:42293. Även Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot Kvarntorp, 130° och 140° klockan 

22:28:22 och 22:31:05294. 

Enligt HDA positionerar Robin Fröderbergs telefon mot klubblokalen mellan 20:17:34 och fram 

till 23:03:49. Därefter rör sig telefonen uppåt och positionerar på Nynäsvägen norrut klockan 

23:07:54295. 

Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Hermanstorp, 20° klockan 23:08:02 och 23:08:10296. 

Det är osannolikt att masten täcker in klubblokalen på Markörgatan 4D.

Bild 99. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, William Karlsson 46700768190, Jonatan Palm 

46769157636 samt HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, 12 maj 2021.

                                                
293 Samtalslista William Karlsson 46700768190
294 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
295 HDA Robin Fröderberg 46762864647
296 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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Robin Fröderbergs telefon rör sig enligt HDA på E20 mot Nykvarn, där den gör ett kortare 

stopp297. Användarkonto likelycarbon kopplar upp mot mast Pershagen, NV, 300° samt Nykvarn 

NO, 30°298 klockan 23:37:40, 23:37:41 och 23:38:37. 

Bild 100. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon och HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, 

12 maj 2021.

                                                
297 HDA Robin Fröderberg 46762864647
298 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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Bild 101. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon och HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, 

12 maj 2021. Pilarna visar endast rörelsemönstrets riktning och ej exakt resväg.
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3.10 13 maj 2021

Trolig brukare av användarkonto likelycarbon aktuell dag: 

ü Det saknas uppkopplingar för användarkonto likelycarbon aktuell dag. Det går därför

varken att bekräfta eller utesluta någon brukare.

Den 13 maj rör sig Robin Fröderbergs telefon enligt HDA till Markörgatan 4D, där han ankommer 

klockan 00:26:08299. Även William Karlsson -8190 kopplar upp i området aktuell tid. Williams 

telefon kopplar upp mot mast Kvarntorp, 130, (vilken sannolikt är den mast som täcker in 

Markörgatan 4D) klockan 00:16:55, 00:18:12, 00:25:11 och 00:25:38. Klockan 00:56:00 har 

Williams Karlsson -8190 rört sig norrut, och kopplar upp mot mast Ågesta, 330300.

Bild 102. Karta över uppkopplingar för William Karlsson 46700768190, HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 

46762864647, 13 maj 2021.

299 HDA Robin Fröderberg 46762864647
300 Samtalslista William Karlsson 46700768190
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Klockan 10:04 checkar Mark Gebrael in på SATS Gärdet301.

Bild 103. Karta över SATS-incheckning Mark Gebrael, 13 maj 2021.

301 SATS Mark Gebrael
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Robin Fröderbergs telefon rör sig enligt HDA från Markörgatan 4D till Valutavägen 58 tidigt på 

eftermiddagen. Telefonen positionerar på Valutavägen klockan 12:47:01302.

Bild 104. Karta över HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, 13 maj 2021.

302 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Robin Fröderbergs telefon positionerar enligt HDA på Hägerstens tunnelbanestation klockan 

14:11:50. Därefter, klockan 14:15:55, positionerar telefonen i Axelsberg303. Under den här tiden, 

klockan 14:15:56 och 14:22:23, sker två autentiseringar på Jonatan Palms bank-ID som visar att 

Jonatans telefon är positionerad på Valutavägen 58304.

Bild 105. Karta över bankID-positionering Jonatan Palm, HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, samt 

tunnelbanestation Axelsberg och Hägerstensåsen utmarkerat, 13 maj 2021.

303 HDA Robin Fröderberg 46762864647
304 BankID-rapport Jonatan Palm
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Ytterligare en autentisering sker på Jonatan Palms bank-ID klockan 14:56:13. Telefonen är enligt 

bank-ID fortfarande positionerad på Valutavägen 58 då305. Efter besöket i Axelsberg rör sig Robin 

Fröderbergs telefon enligt HDA därifrån klockan 15:19:24. Det går att följa telefonen till Sköndal, 

där den ankommer 15:35:55306. 

Bild 106. Karta över bankID-positionering Jonatan Palm, HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, 13 maj 

2021.

305 BankID-rapport Jonatan Palm
306 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Robin Fröderbergs telefon rör sig enligt HDA klockan 16:41:59 åter i riktning mot Hägersten 

(Midsommarkransen och Hägerstensåsen)307. 

En autentisering sker på Jonatan Palms bank-ID klockan 16:50:03. Telefonen är då fortfarande 

positionerad på Valutavägen 58308, något som också styrks av en uppkoppling på Jonatan Palms 

nummer -7636. Uppkopplingen sker mot mast Hägerstensåsen, 330 klockan 17:07:02309. Masten 

täcker sannolikt in Valutavägen 58.

Bild 107. Karta över uppkopplingar för Jonatan Palm 46769157636, bankID-positionering Jonatan Palm, HDA 

(mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, 13 maj 2021.

307 HDA Robin Fröderberg 46762864647
308 BankID-rapport Jonatan Palm
309 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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Enligt HDA rör sig Robin Fröderbergs telefon mot centrala Stockholm runt 17:51:56. Det går att 

följa telefonen till Gamla Stan, där den ankommer 18:04:26310. 

Bild 108. Karta över HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, 13 maj 2021.

310 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Besöket i Gamla Stan varar till klockan 20:13:36. Det framgår sedan av HDA att Robin 

Fröderbergs telefon rör sig mot Lidingö, där den ankommer klockan 21:24:49311. 

Bild 109. Karta över positioner HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, 13 maj 2021.

311 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Jonatan Palm -7636 är fortsatt uppkopplad mot mast Hägerstensåsen, 350 och 330 klockan 

19:11:06 och 19:52:13312. Det sker en autentisering och en signering på hans bank-ID i närtid, 

klockan 19:27:41 och 19:29:11, som visar att den mobila enheten är positionerad på 

Valutavägen 58313.

Bild 110. Karta över uppkopplingar för Jonatan Palm 46769157636, bankID-positionering Jonatan Palm, 13 maj 

2021.

312 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
313 BankID-rapport Jonatan Palm
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Klockan 20:14:38 och 20:14:51 sker två autentiseringar på Jonatan Palms bank-ID. Telefonen 

positionerar då på Nynäsvägen i höjd med Sköndal314. 

Robin Fröderbergs telefon positionerar enligt HDA i centrala Stockholm och Gärdet mellan 

klockan 20:00:20 – 20:30:26315.

Bild 111. Karta över bankID-positionering Jonatan Palm och HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, 13 maj 

2021.

314 BankID-rapport Jonatan Palm
315 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Ytterligare en autentisering på Jonatan Palms bank-ID sker klockan 21:35:28. Telefonen 

positionerar då i Sköndal316. 

Bild 112. Karta över bankID-positionering Jonatan Palm 46762864647, 13 maj 2021.

316 BankID-rapport Jonatan Palm
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Robin Fröderbergs telefon positionerar enligt HDA upp på Lidingö mellan klockan 21:24:49 –

22:00:21317.

Bild 113. Karta över HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, 13 maj 2021.

317 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Klockan 22:03:29 sker en signering på Jonatan Palms bank-ID. Telefonen är då positionerad vid 

hemadressen Ystadsvägen i Björkhagen318. 

Robin Fröderbergs telefon rör sig efter besöket på Lidingö mot centrala Stockholm och vidare 

mot Solna, där den ankommer 22:11:12319. 

Bild 114. Karta över bankID-positionering Jonatan Palm och HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, 13 maj 

2021.

318 BankID-rapport Jonatan Palm
319 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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3.11 14 maj 2021

Trolig brukare av användarkonto likelycarbon aktuell dag: 

ü Omständigheterna talar för att det är William Karlsson som brukar telefonen innan

resan till Linköping. Därefter William Karlsson eller eventuellt Jonatan Palm. Efter

resan till Linköping talar omständigheterna för att Jonatan Palm brukar likelycarbon,

eftersom Jonatan Palms mobila enhet (bank-id) och användarkonto följer varandra

synkront.

ü Robin Fröderberg och Mark Gebrael utesluts som brukare aktuell dag.

Robin Fröderbergs telefon positionerar enligt HDA i centrala Stockholm runt Dannemoragatan 

samt i Aspudden aktuell natt och morgon320. 

Bild 115. Karta över HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, 13 maj 2021.

320 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Klockan 10:51 sker ett kortköp på Mark Gebraels Forexkonto till Hemköp Sthlm Telef Hägersten 

på 69 kr321.

Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Fornudden, Tyresö, 100° klockan 11:24:14, mast 

Trollbäcken, 330° klockan 11:24:49 och mast Älta, 359° klockan 11:26:52322. 

Bild 116. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, 14 maj 2021.

321 Forex-kontotransaktioner Mark Gebrael
322 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Enligt HDA rör sig Robin Fröderbergs telefon mot Kungsholmen ca klockan 13:18323. 

Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot Björkhagen, 210° klockan 13:40:03324, vilken ligger i 

anslutning till hans hemadress.

Bild 117. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636 och HDA (mörkblå) Robin Fröderberg, 14 maj 2021.

323 HDA Robin Fröderberg 46762864647
324 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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Klockan 14:31 checkar Robin Fröderberg in på SATS Sportpalatset325. HDA bekräftar att telefon

är på platsen mellan 14:31:58 – 14:46:01326.

Bild 118. Karta över SATS-inloggning Robin Fröderberg och HDA (mörkblå) Robin Fröderberg, 14 maj 2021.

325 SATS Robin Fröderberg
326 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Klockan 15:10:21 och 15:11:02 sker en autentisering och en signering på Jonatan Palms bank-id. 

Den mobila enheten positionerar då vid Ystadsvägen (hemadress)327. 

Vid 15:55 finns spaningsiakttagelser på fordon med registreringsnummer JFL78L där man ser 

fordonet köra från Valutavägen till Radiusbacken, där William Karlsson kliver ur. Mark lämnar i 

JFL78L och kör till Markörgatan328.

Bild 119. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636 och spaningsiakttagelser William Karlsson 14 maj 

2021.

327 BankID-rapport Jonatan Palm
328 Spaningsiakttagelse William Karlsson 14 maj 2021
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passagerare. Den kör direkt till Radiusbacken,"/polis 
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Användarkonto likelycarbon kopplar upp mot mast Tellusborgsvägen 67-71, Hägersten, 120° 

klockan 16:19:38 och 16:20:03329. Masten ligger i anslutning till William Karlssons bostad på 

Radiusbacken och täcker sannolikt in adressen.

Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Midsommarkransen, 330° klockan 16:20:44330. 

Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Björkhagen, 210° klockan 16:24:47331. Enligt HDA 

positionerar Robin Fröderbergs telefon i centrala Stockholm klockan 16:36:32332.

Bild 120. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, Jonatan Palm 46769157636, användarkonto 

likelycarbon och HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, 14 maj 2021.

329 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
330 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
331 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
332 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Användarkonto likelycarbon är frekvent uppkopplad mot mast Tellusborgsvägen 67-71, 

Hägersten, 120° fram till 18:56:39333. William Karlsson -8190 kopplar upp mot mast 

Midsommarkransen, Sthlm, (18341), 180°334, vilken också ligger i anslutning till Radiusbacken 

och sannolikt täcker in adressen.

Bild 121. Karta över uppkopplingar William Karlsson 46700768190 och användarkonto likelycarbon, 14 maj 2021.

333 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
334 Samtalslista William Karlsson 46700768190
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Under samma tid positionerar Robin Fröderbergs telefon enligt HDA i Centrala Stockholm335. 

Robins SL-kort används vid Fridshemsplans tunnelbanestation klockan 17:03:49336. Enligt HDA 

positionerar telefonen sedan vid Odengatan mellan 17:15:46 – 18:39:44337. Att Robin 

Fröderberg positionerar vid Odengatan aktuell tid bekräftas även av spaningsiakttagelser från 

platsen klockan 18:32338. 

Jonatan Palm – 7636 kopplar upp mot mast Skanörvägen 3, 210° som ligger lokaliserad i 

närheten av hans bostad i Björkhagen klockan 17:08:07339.

Bild 122. Karta över uppkopplingar William Karlsson 46700768190, Jonatan Palm 46769157636, användarkonto 

likelycarbon, HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, SL-uppgift Robin Fröderberg och spaningsiakttagelser, 

14 maj 2021.

335 HDA Robin Fröderberg 46762864647
336 SL Robin Fröderberg
337 HDA Robin Fröderberg 46762864647
338 Spaningsiakttagelser Robin Fröderberg 14 maj 2021
339 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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Bild 123. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon, William Karlsson 46700768190 och Jonatan Palm 

46769157636, 2021-05-14. 

Omkring klockan 19:16 börjar användarkonto likelycarbon röra sig sydväst340. Likaså gör Jonatan 

Palm -7636. Klockan 19:28:39 kopplar Jonatans telefon upp mot mast Hallunda, 210°341. 

Användarkonto likelycarbon kopplar upp mot mast Ytterjärna/Berga, 230° klockan 19:39:32, och 

mot mast Järna, 200° klockan 19:43:00342. Klockan 19:42:13 sker en autentisering på Jonatan 

Palms bank-ID, vilken positionerar längst E4 Söderut, i höjd med Järna343. 

Den mobilavläsning som gjorts på William Karlssons telefon visar en video tagen i bilen klockan 

19:42. I videon, som filmas av William Karlsson, syns Jonatan Palm, Ali Banzola och Alex Wihlen. 

Jonatan Palm syns i baksätet med en telefon344. 

340 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
341 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
342 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
343 BankID-rapport Jonatan Palm
344 Mobilavläsning BG70530-1
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Användarkonto likelycarbon och Jonatan Palms telefon rör sig sedan fortsatt synkront 

söderut345. Nära i tid, klockan 19:52:18 och 19:52:35, kopplar Mark Gebrael -4906 upp mot mast 

Kvarntorp, 130°346, vilken sannolikt täcker in Bandidos MC klubblokal på Markörgatan 4D i 

Handen. Enligt HDA positionerar Robin Fröderbergs telefon fortsatt upp i centrala Stockholm

mellan 20:29:40 – 20:54:45347, en vistelse som också bekräftas av spaningsiakttagelser klockan 

20:25348. 

Bild 124. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, Jonatan Palm 46769157636, användarkonto 

likelycarbon och HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647 samt bankID-positionering Jonatan Palm, 14 maj 

2021.

345 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon, Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
346 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
347 HDA Robin Fröderberg 46762864647
348 Spaningsiakttagelse Robin Fröderberg 14 maj 2021
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Bild 125. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon, Jonatan Palm 46769157636 samt bankID-

positionering Jonatan Palm, 14 maj 2021.
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Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Korsbäcken, 270° klockan 20:46:04349. 

Användarkonto likelycarbon är uppkopplad längst E4 söderut frekvent och anländer enligt 

uppkopplingar i Linköping omkring klockan 21:22350. 

Bild 126. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon, Jonatan Palm 46769157636 och bankID-

positionering Jonatan Palm, 14 maj 2021.

349 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
350 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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Användarkonto likelycarbon rör sig åter norrut längst E4 ca klockan 21:42351. En autentisering 

sker på Jonatan Palms telefon klockan 21:46:18. Telefonen är då positionerad på E4, i höjd med 

Fjärdingsstad. En signering sker på Jonatan Palms mobila enhet klockan 21:49:41, då telefonen 

positionerar på E4 i höjd med Bäckeby352. Klockan 22:07:56 kopplar Jonatan Palm -7636 upp mot 

mast Kolmården, T2, 60°353. Masten ligger belägen intill E4. 

Enligt uppkopplingar anländer användarkonto likelycarbon i Södertälje klockan 23:01:17. 

Bild 127. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636, användarkonto likelycarbon och bankID-

positionering Jonatan Palm, 14 maj 2021.

351 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
352 BankID-rapport Jonatan Palm
353 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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Klockan 23:27:46 kopplar användarkonto likelycarbon upp mot mast Åhusvägen 8, 340° och 

210°, och förblir uppkopplad mot samma mast resten av dygnet354. Masten täcker sannolikt in 

Jonatan Palms hemadress på Ystadsvägen 73. Klockan 23:43:31 sker en autentisering på Jonatan 

Palms bank-id. Telefonen är då positionerad vid Ystadsvägen 73355. 

Bild 128. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon, bankID-positionering Jonatan Palm och 

Ystadsvägen 73 utmarkerat, 14 maj 2021.

354 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
355 BankID-rapport Jonatan Palm

Undersökningsprotokoll Brukaranalys Likelycarbon, 2022-10-20 12:27   diarienr: 5000-K636458-21 148

Palm igen 
med 
anomluren 
hos sig

wintzeva
Markering

wintzeva
Markering



Dokument Sida

RAPPORT 142 (290)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Ava Faramarzi
Analytiker

2022-10-20 5000-K636458-21 01.00

142

Robin Fröderbergs telefon positionerar i centrala Stockholm mellan klockan 21:38:27 –

23:54:18356. Det finns också spaningsiakttagelser vid två tillfällen som bekräftar att han vistas 

där aktuell tid357.

Bild 129. Karta över positionering HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647 och spaningsiakttagelser, 14 maj 

2021.

356 HDA Robin Fröderberg 46762864647
357 Spaningsiakttagelser Robin Fröderberg 14 maj 2021
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3.12 15 maj 2021

Trolig brukare av användarkonto likelycarbon aktuell dag: 

ü Jonatan Palm är trolig brukare av likelycarbon aktuell dag fram till åtminstone

20:59:55 då telefonen anländer till Stockholm igen. Jonatans telefon och bank-ID

påvisar positioneringar som synkront följer likelycarbon.

ü William Karlsson positionerar enligt uppkopplingar i Linköping aktuell dag.

ü Mark Gebrael och Robin Fröderberg positionerar enligt HÖK och HDA i

Stockholmsområdet aktuell dag.

ü Efter klockan 22:03:03 går det inte genom datamaterialet att fastställa vem som

brukar likelycarbon, eftersom analysen visar att även Mark Gebrael och Robin

Fröderberg troligen befinner sig på Markörgatan tillsammans med likelycarbon och

Jonatan Palm.

Robin Fröderberg positionerar enligt HDA frekvent i Vasastaden vid Dannemoragatan aktuell 

natt och förmiddag. Telefonen rör sig från platsen klockan 12:12:23358.

Bild 130. Karta över positionering HDA Robin Fröderberg 46762864647, 15 maj 2021.

358 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Användarkonto likelycarbon kopplar upp mot mast Åhusvägen 8, 210° mellan klockan 00:01:17 

– 08:10:56359. Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Björkhagen, 210° klockan 00:08:21 och

07:50:32, och mot mast Skanörvägen 3, 210° klockan 08:04:50 och 08:07:35360. Samtliga master 

täcker sannolikt in Ystadsvägen 73.

Bild 131. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636 och användarkonto likelycarbon (röd) samt 

Ystadsvägen 73 utmarkerat, 15 maj 2021.

359 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
360 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Kvarntorp, 130° klockan 08:07:25 och 08:07:26361.

Bild 132. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 och Markörgatan 4D utmarkerat, 15 maj 2021.

361 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Klockan 08:11:28 rör sig användarkonto likelycarbon söderut längst Nynäsvägen enligt 

uppkopplingar. Klockan 08:25:04 kopplar telefonen upp mot master i anslutning till Markörgatan 

4D362. 

Bild 133. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon (röd) samt Markörgatan 4D och Ystadsvägen 73 

utmarkerat, 15 maj 2021.

362 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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Användarkonto likelycarbon rör sig klockan 08:32:04 från Handen/Markörgatan mot och norrut 

på Nynäsvägen363. En autentisering sker på Jonatan Palms bank-ID klockan 08:38:18. Telefonen 

positionerar då vid Nynäsvägen i höjd med Johanneshov364, där även användarkonto 

likelycarbon är uppkopplad mot master aktuell tid. Enligt uppkopplingar rör sig användarkonto 

likelycarbon därefter mot Vänersborg, där telefonen kopplar upp klockan 13:49:44365. 

Bild 134. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon (röd) och bankID-positionering Jonatan Palm, 15 maj 

2021.

363 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
364 BankID-rapport Jonatan Palm
365 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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Under tiden som användarkonto likelycarbon rör sig mot Vänersborg positionerar Robin 

Fröderbergs telefon enligt HDA i Stockholm (centrala Stockholm samt Valutavägen 58 i 

Hägersten)366. 

Klockan 12:30 sker en kontotransaktion från Mark Gebraels bankkonto till Uber på 389 kr367. 

Taxiresan påbörjas klockan 12:37:54 och går från Bandidos MC klubblokal på Markörgatan 4D 

till Hällbybacken i Rinkeby, där ankomsttid är 13:13368. 

Bild 135. Karta över positionering HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647 och taxiresa Mark Gebrael, 15 maj 

2021.

366 HDA Robin Fröderberg 46762864647
367 Forex-kontotransaktioner Mark Gebrael
368 Uber-resor Mark Gebrael
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Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Kvarntorp, 130 klockan 13:57:10369. Robin 

Fröderberg är fortsatt positionerad i Stockholm enligt HDA370. Mark Gebrael är uppkopplad på 

olika platser i Stockholm under aktuell eftermiddag371. 

Bild 136. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647 och 

taxiresa Mark Gebrael, 15 maj 2021.

369 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
370 HDA Robin Fröderberg 46762864647
371 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Vänersborg M13, 180° klockan 14:44:45, en mast 

som även användarkonto likelycarbon är uppkppplad mot mellan klockan 13:49:44 – 16:05:02. 

Bild 137. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon (röd) och Jonatan Palm 46769157636, 15 maj 

2021.
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Användarkonto likelycarbon kopplar upp mot master i Vänersborg fram till 16:05:29, då 

telefonen åter börjar röra sig österut och mot Stockholm372. En autentisering sker på Jonatan 

Palms bank-id klockan 19:48:16, då telefonen positionerar mellan Västerås och Enköping373. En 

kort stund senare kopplar Jonatan Palm -7636 upp mot mast Boda, 210°374. Även användarkonto 

likelycarbon är uppkopplad mot master i närheten375, vilket betyder att de båda telefonerna 

följer varandra synkront.

Bild 138. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636, användarkonto likelycarbon (röd) och bankID-

positionering Jonatan Palm, 15 maj 2021.

372 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
373 BankID-rapport Jonatan Palm
374 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
375 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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Användarkonto likelycarbon ankommer till Stockholm 20:59:55. Klockan 22:03:03 kopplar 

telefonen upp mot mast Venselsövägen (51) Söderbyleden, 150°376. Masten täcker sannolikt in 

adressen Markörgatan 4D.

Bild 139. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636, användarkonto likelycarbon (röd) och bankID-

positionering Jonatan Palm, 15 maj 2021.

376 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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Under tiden som användarkonto likelycarbon rör sig mot Stockholm kopplar William Karlsson -

8190 upp mot mast Linköping Lasarettet, 330°, klockan 16:13:55 och 17:43:30377. 

Bild 140. Karta över uppkopplingar William Karlsson 46700768190, 15 maj 2021.

377 Samtalslista William Karlsson 46700768190
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Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Mall of Scandinavia, 90° klockan 16:01:07378. Det 

finns även spaningsiakttagelser där Mark Gebrael har ett möte med Issayas Neguse. Mark 

observeras sedan lämna platsen i bil med registreringsnummer JFL78L379.

Bild 141. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 och spaningsiakttagelser, 15 maj 2021.

378 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
379 Spaningsiakttagelser Mark Gebrael 15 maj 2021
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Mark Gebrael kopplar klockan 18:20:52 och 18:21:15 upp mot mast Norrby, 50°380. Enligt HDA

rör sig Robin Fröderbergs telefon söderut och ankommer till Markörgatan 4D klockan 

18:42:40381.

Bild 142. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, användarkonto likelycarbon och HDA (mörkblå) 

Robin Fröderberg 46762864647, 15 maj 2021.

380 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
381 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Mark Gebrael -4906 fortsätter vara uppkopplad mot mast Norrby, 50° klockan 23:10:38382. 

Användarkonto likelycarbon är fortsatt uppkopplad mot Vendelsövägen 51 (Söderbyleden), 150°

klockan 23:30:58383. 

Bild 143. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 och användarkonto likelycarbon 15 maj 2021.

382 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
383 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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3.13 16 maj 2021

Trolig brukare av användarkonto likelycarbon aktuell dag: 

ü Trolig brukare av telefonen är Mark Gebrael. Mark Gebrael -4906 och användarkonto

likelycarbon följer varandra synkront under dygnet. Bedömningen styrks av SATS-

inloggningar, uppgifter om kontotransaktioner och spaningsiakttagelser.

ü Det går inte utifrån datamaterialet att varken bekräfta eller utesluta Robin

Fröderberg som brukare, eftersom det inte finns tillräckligt material.

ü Jonatan Palm kan uteslutas som brukare under delar av dagen.
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Den 16 maj rör sig användarkonto likelycarbon norrut längst Nynäsvägen. Klockan 02:15:22 

kopplar telefonen upp mot mast Isjaktsgränd 1-3, 70° och fortsätter frekvent vara uppkopplad 

mot masten fram till ca 11:24:29. Telefonen kopplar även upp mot mast Selmedalsvägen 72, 

150° mellan klockan 10:44:11 – 11:24:06384. Båda dessa master ligger i anslutning till 

Valutavägen 58 och täcker sannolikt in adressen. Enligt HDA är Robin Fröderbergs telefon 

positionerad på Markörgatan 4D klockan 02:00:47385. 

Bild 144. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon och HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 

46762864647, 16 maj 2021.

384 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
385 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Klockan 11:27:07 rör sig användarkonto likelycarbon bort från Hägerstensåsen. Av 

uppkopplingar framgår att telefonen rör sig mot Älvsjö/Solberga för att sedan direkt vända och 

röra sig mot Kungens Kurva, där den ankommer klockan 11:42:50386. 

Bild 145. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon, 16 maj 2021.

386 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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Användarkonto likelycarbon är uppkopplad mot mast Tangentvägen 16-18, 50° och 310° samt 

Tangentvägen 14 / Modulvägen 6, Kungens Kurva, 20° mellan klockan 11:42:50 – 11:53:30387. 

Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Kungens Kurva, 160° klockan 11:51:03388. Masterna 

ligger i anslutning till varandra. 

Bild 146. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 och användarkonto likelycarbon, 16 maj 2021.

387 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
388 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Efter stoppet i Kungens Kurva rör sig användarkonto likelycarbon mot centrala Stockholm389. 

Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Dallashuset, Sthlm (10451), 350° och 260° klockan 

12:06:24 och 12:06:54 och mot mast Slakthusområdet N4M, 260° klockan 12:07:08390. 

Användarkonto likelycarbon är uppkopplad i området under samma tid. Användarkonto 

likelycarbon kopplar upp mot master på Norrmalm mellan 12:28:09 – 12:52:08391. 

Bild 147. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 och användarkonto likelycarbon (röd), 16 maj 2021.

389 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
390 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
391 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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Användarkonto likelycarbon är frekvent uppkopplad på Södermalm mellan 12:54:21 –

13:30:00392. Klockan 13:25 checkar Mark Gebrael in på SATS Södra Station393. Användarkonto 

likelycarbon är uppkopplad mot mast Rosenlundsgatan 60, 20° mellan 13:17:31 – 13:30:00 och 

mot mast Rosenlundsgatan 60, 270° klockan 13:18:27 – 13:24:41394. Masterna täcker sannolikt 

in SATS Södra Station. 

Bild 148. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon och SATS-incheckning Mark Gebrael, 16 maj 2021.

392 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
393 SATS Mark Gebrael
394 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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Användarkonto likelycarbon är uppkopplad mot Rosenlundsgatan 60, 20° till klockan fram till 

15:18:58395. Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Tanto, 350° vid flera tillfällen mellan 

klockan 15:04:39 – 15:13:12396. Masten täcker sannolikt in SATS Södra Station. 

En korttransaktion sker från Mark Gebraels bankkonto till SATS Södra station på 258 kr klockan 

15:10. Klockan 15:14 sker en korttransaktion till MobilPark Aimo Johanneshov397.

Bild 149. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, användarkonto likelycarbon och SATS Södra Station 

utmarkerat, 16 maj 2021.

395 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
396 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
397 Forex-kontotransaktioner Mark Gebrael
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Klockan 15:19 finns spaningsiakttagelser där Mark ses köra i JFL78L på Ringvägen, i riktning mot 

Hornsgatan och vidare mot Liljeholmen. Bilen påträffas senare parkerad utanför Svenska 

Sushiköket i Midsommarkransen398. Klockan 15:33 sker en korttransaktion på Marks konto till 

Sushiköket Hägersten399. 

Av uppkopplingar på Mark Gebrael -4906 går det att följa telefonen till Midsommarkransen, där 

den kopplar upp mot mast Midsommarkransen, Sthlm (18341), 60° klockan 15:36:19400. Masten 

täcker sannolikt in Svenska Sushiköket på Tellusborgsvägen 76. 

Bild 150. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, spaningsiakttagelser samt Svenska Sushiköket 

utmarkerat, 16 maj 2021.

398 Spaningsiakttagelser Mark Gebrael 16 maj 2021
399 Forex-kontotransaktioner Mark Gebrael
400 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Klockan 16:15:03, 16:23:24 och 16:53:51 kopplar Mark Gebrael -4906 upp mot mast Sätra C, 

90°401. Användarkonto likelycarbon är uppkopplad mot mast Stensätravägen 3, 340° och 90° 

klockan 17:02:28, 17:05:22, 17:25:10 och 17:42:12402. Masterna ligger i anslutning till varandra. 

Bild 151. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 och användarkonto likelycarbon, 16 maj 2021.

401 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
402 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon

Undersökningsprotokoll Brukaranalys Likelycarbon, 2022-10-20 12:27   diarienr: 5000-K636458-21 172



Dokument Sida

RAPPORT 166 (290)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Ava Faramarzi
Analytiker

2022-10-20 5000-K636458-21 01.00

166

Mellan klockan 19:09:08 – 21:06:15 kopplar användarkonto likelycarbon upp mot mast 

Rosenlundsgatan 60, 20°403. 

Bild 152. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon, 16 maj 2021.

403 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Björkhagen, 210° klockan 20:01:20404, vilken 

sannolikt täcker in Jonatans bostadsadress.

Bild 153. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636, 16 maj 2021.

404 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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Klockan 20:38:35 kopplar Mark Gebrael -4906 upp mot mast Ekelundsvägen, Sthlm (21601), 

230° i Solna405. Användarkonto likelycarbon är uppkopplad mot mast Ankdammsgatan 5C, 290° 

klockan 20:39:40, och mot mast Johan Enbergsväg 2, 20° klockan 21:05:45406. 

Bild 154. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 och  användarkonto likelycarbon, 16 maj 2021.

405 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
406 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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Användarkonto likelycarbon kopplar upp mot mast Nordenflychtsv 53 Lindhagensgatan 133, 

110° klockan 21:08:18 och 21:08:29. Mellan klockan 21:34:52 – 23:43:27 är telefonen 

uppkopplad mot mast Isjaktsgränd 1-3, 70°407, som ligger i anslutning till Valutavägen och 

sannolikt täcker in adressen. Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Hägerstensåsen, 350° 

mellan klockan 21:41:50 – 21:49:25408.

Jonatan Palm är uppkopplad mot mast Skanörvägen 3, 210° som ligger i anslutning till hans 

hemadress klockan 22:14:03409. Två autentiseringar sker på Jonatan Palms bank-ID klockan 

22:54:35 och 22:54:53, som visar att den mobila enheten positionerar på hemadressen410.

Bild 155. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, användarkonto likelycarbon, Jonatan Palm 

46769157636 samt bankID-positioner Jonatan Palm, 16 maj 2021.

407 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
408 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
409 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
410 BankID-rapport Jonatan Palm
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3.14 17 maj 2021

Trolig brukare av användarkonto likelycarbon aktuell dag: 

ü Eftersom analyserat material pekar mot att Mark Gebrael, Robin Fröderberg och

Jonatan Palm reser till Kumla tillsammans och hemåt, är det utifrån

positioneringsuppgifter inte möjligt att bekräfta eller utesluta en specifik brukare.

Användarkonto likelycarbons sista uppkoppling för dagen sker en bit utanför

Södertälje (Geneta). Det går således utifrån analyserat material därför inte att

varken bekräfta eller utesluta brukare resterande del av dygnet heller.

ü Det saknas positioneringsuppgifter för William Karlsson aktuell dag.

Användarkonto likelycarbon är uppkopplad mot mast Selmedalsvägen 72, 150° mellan klockan 

00:53:55 – 05:15:46411. Enligt HDA positionerar Robin Fröderbergs telefon på Markörgatan 4D 

klockan 02:02:25412. 

Bild 156. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon och HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, 

17 maj 2021.

411 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
412 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Jonatan, Mark Gebrael, Ali Banzola och Robin 
Fröderberg  mfl ses på bild från frisläppandet av 
Pontus Matz. Bilden läggs ut på Mehdi Sayyeds 
(medlem i Bandidos) öppna Instagramkonto. 

kl 07.01 skriver Likelycarbon, "jag är tillbaka här 
nu" dvs påtår att Jonatan har åter luren 
Likleycarbon, och chattar vidare hela dagen

Mordplaneringen mellan Buslost/Ozan och 
Likelycarbon/Palm fortsätter.
Likelycarbon/Palm träffar Beatrice under kvällen 
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Buslost/Ozan planerar vidare med Holdmeant/
Kabucho-Viklund. Utförarna upplever sig  
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Klockan 05:10:32 börjar användarkonto likelycarbon röra sig söderut. Det går att följa telefonen 

längst Nynäsvägen. Telefonen rör sig mot Markörgatan 4D, dit den enligt uppkopplingar 

ankommer 05:36:47413. 

Bild 157. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon (röd) och HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 

46762864647, 17 maj 2021.

413 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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Enligt HDA börjar Robin Fröderbergs telefon röra sig norrut klockan 05:39:26414. Klockan 

05:42:04 kopplar även användarkonto likelycarbon upp415. Robin Fröderbergs telefon och 

användarkonto likelycarbon positionerar sedan synkront norrut. 

Bild 158. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon (röd), Jonatan Palm 46769157636 (grön), och HDA 

(mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, 17 maj 2021.

414 HDA Robin Fröderberg 46762864647
415 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Björkhagen, 210° klockan 05:49:50416, som sannolikt 

täcker in hemadressen på Ystadsvägen 73. 

Klockan 05:52:49 positionerar Robin Fröderbergs telefon i Hammarbyhöjden417, inte långt från 

Jonatan Palms bostadadress. Därefter kopplar användarkonto likelycarbon upp mot mast 

Läckövägen 7-11, 210° mellan klockan 05:51:34 – 05:57:15, och mot mast Åhusvägen 8, 340° 

klockan 05:41:36418. Båda masterna ligger i anslutning till Jonatan Palms bostad. 

Bild 159. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon (röd), Jonatan Palm 46769157636 (grön), och HDA 

(mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, 17 maj 2021.

416 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
417 HDA Robin Fröderberg 46762864647
418 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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Användarkonto likelycarbon och Robin Fröderbergs telefon positionerar sedan synkront till 

Kumla419. En autentisering sker på Jonatan Palms bank-ID klockan 06:23:08, och telefonen 

positionerar då en bit utanför Nykvarn på E20 västerut420. Användarkonto likelycarbon 

ankommer till Kumla omkring klockan 07:38:25421. Robin Fröderbergs telefon positionerar enligt 

HDA i Kumla klockan 07:45:15422. Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Kumla C, 270° 

klockan 08:02:03423. 

Bild 160. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, användarkonto likelycarbon (röd), HDA (mörkblå)

Robin Fröderberg 46762864647 samt bankID-positionering Jonatan Palm, 17 maj 2021.

419 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon, HDA Robin Fröderberg 46762864647
420 BankID-rapport Jonatan Palm
421 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
422 HDA Robin Fröderberg 46762864647
423 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Kumla C, 270° klockan 18:18:49424. Klockan 08:23:10 

sker en autentisering på Jonatan Palms bank-ID. Positioneringen visar att den mobila enheten

då positionerar på Viagatan i Kumla425. Enligt HDA på Robin Fröderbergs telefon positionerar

även den på Viagatan klockan 08:40:06426. Ytterligare en autentisering sker på Jonatan Palms 

bank-ID klockan 09:03:42, som visar att han fortfarande är positionerad på platsen427. 

Bild 161. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647 

samt bankID-positionering Jonatan Palm, 17 maj 2021.

424 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
425 BankID-rapport Jonatan Palm
426 HDA Robin Fröderberg 46762864647
427 BankID-rapport Jonatan Palm
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Enligt HDA rör sig Robin Fröderbergs telefon åter mot Stockholm omkring klockan 09:09:03428. 

Mark Gebrael kopplar upp mot mast Sickelsta, Kumla (2087), 240° klockan 09:10:12429. En 

autentisering sker på Jonatan Palms bank-ID klockan 09:54:41, då telefonen positionerar en bit 

utanför Örebro430. Användarkonto likelycarbon kopplar synkront upp med Robin, Mark och 

Jonatans telefoner längst vägen till Stockholm. Sista uppkopplingarna för användarkonto 

likelycarbon sker klockan 11:04:46 och 11:04:49 mot mast Scaniaringen S, 170°431.

Bild 162. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon, 17 maj 2021.

428 HDA Robin Fröderberg 46762864647
429 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
430 BankID-rapport Jonatan Palm
431 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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Klockan 11:30 finns en spaningsiakttagelse där JFL78L ses köra in på Valutavägen. Robin 

Fröderberg och Mark Gebrael ses kliva ur bilen och gå in på Valutavägen 58432. Detta bekräftas 

av HDA på Robin Fröderbergs telefon, som visar att telefonen positionerar på Valutavägen 

klockan 11:31:04433. Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Hägerstensåsen, 350° klockan 

12:05:57434.

Bild 163. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, användarkonto likelycarbon (röd), HDA (mörkblå) 

Robin Fröderberg 46762864647, bankID-positionering Jonatan Palm samt spaningsiakttagelser, 17 maj 2021.

432 Spaningsiakttagelser Robin Fröderberg och Mark Gebrael 17 maj 2021
433 HDA Robin Fröderberg 46762864647
434 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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kl 11.23
L- han behöver tillbaks telefonen
B-bror inte idag
B- vi kanske kör odag fu behöver den L-
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spanpm, s 116 hfup , Robin o Mark 
anländer kl 11.30 till Valutavägen 

(påstår Mark ville ha luren men Palm 
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kör mot Mattei idag)
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Robin Fröderbergs telefon positionerar enligt HDA på Valutavägen 58 till ca 15:45435, då han 

observeras komma ut från Valutavägen 58 och mot Hägerstensåsens tunnelbana av spanare436. 

HDA visar att han positionerar på tunnelbanestationen i Hägerstensåsen klockan 15:48:39437. Av 

uppgifter inhämtade från SL används hans SL-kort klockan 15:48:17438. 

Bild 164. Karta över positionering HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, SL-uppgifter Robin Fröderberg 

samt spaningsiakttagelser, 17 maj 2021.

435 HDA Robin Fröderberg 46762864647
436 Spaningsiakttagelse Robin Fröderberg 17 maj 2021
437 HDA Robin Fröderberg 46762864647
438 SL Robin Fröderberg
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En autentisering sker på Jonatan Palms bank-ID klockan 12:59:12, och telefonen positionerar vid 

tillfället mot Jonatans bostadsadress på Ystadsvägen 73439. Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot 

mast Skanörvägen 3, 210° klockan 12:41:10 och 15:12:12440. Masten täcker sannolikt in 

Ystadsvägen 73.

Bild 165. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636, bankID-positionering Jonatan Palm samt 

Ystadsvägen 73 utmarkerat, 17 maj 2021.

439 BankID-rapport Jonatan Palm
440 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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Robin Fröderbergs telefon rör sig enligt HDA på flera platser i centrala Stockholm mellan 

16:00:58 - 16:25:25441. 

Bild 166. Karta över positionering HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, 17 maj 2021.

441 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Åstorpsringen 37, 90° klockan 16:37:36442. 

Bild 167. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636, 17 maj 2021.

442 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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Mark Gebrael observeras av spanare lämna Valutavägen 58 och kliva in i bil med 

registreringsnummer JFL78L klockan 17:32. Spanare följer bilen, som efter en stund åker tillbaka 

till Valutavägen. Klockan 17:44 observeras Mark åter igen köra iväg i JFL78L och kör till 

Evenemangsgatan443. 

Bild 168. Karta över spaningsiakttagelser, 17 maj 2021.

443 Spaningsiakttagelser Mark Gebrael 17 maj 2021
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Spanare observerar ett möte mellan Mark Gebrael och Issayas Neguse444 klockan 18:00. Mark 

ses sedan lämna Evenemangsgatan i JFL78L. Han åker till McDonalds i Haninge och sedan vidare 

mot Bandidos MC på Markörgatan, där han ska ha ankommit klockan 18:48.

Bild 169. Karta över spaningsiakttagelser, 17 maj 2021.

444 Se separat PM för komplett information om spaningsiakttagelsen. Spaningsiakttagelse Mark Gebrael 

17 maj 2021
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Klockan 18:02:38 används Robin Fröderbergs SL-kort vid Fridhemsplans tunnelbanestation445. 

HDA visar att Robins telefon rör sig till Sveavägen, där den ankommer klockan 18:19:11446. Enligt 

uppgifter inhämtade från SATS checkar Robin därefter in på SATS Sveavägen klockan 18:21447. 

Bild 170. Karta över positioner HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, SATS-incheckning Robin Fröderberg 

samt SL-uppgifter Robin Fröderberg, 17 maj 2021.

445 SL Robin Fröderberg
446 HDA Robin Fröderberg 46762864647
447 SATS Robin Fröderberg
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Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Kvarntorp, 130° klockan 19:27:34448. Masten täcker 

sannolikt in Markörgatan 4D där Bandidos MC klubblokal ligger.

Bild 171. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 samt Markörgatan 4D utmarkerat, 17 maj 2021.

448 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Klockan 20:00:29 och 20:02:00 sker en autentisering och en signering på Jonatan Palms bank-

ID. Telefonen positionerar vid båda tillfällena upp på Värmdöleden449. 

Bild 172. Karta över bankID-positionering Jonatan Palm, 17 maj 2021.

449 BankID-rapport Jonatan Palm
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Klockan 21:16:51, 21:19:55 och 21:22:14 sker ytterligare tre autentiseringar på Jonatan Palms 

bank-ID. Enligt uppgift positionerar telefonen på Ystadsvägen450. 

Bild 173. Karta över bankID-positionering Jonatan Palm, 17 maj 2021.

450 BankID-rapport Jonatan Palm
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Robin Fröderbergs SL-kort används vid Rådmansgatans tunnelbanestation klockan 20:33:51451. 

Därefter går det genom HDA att följa Robin Fröderbergs telefon till Valutavägen, där han 

ankommer 21:15:10452. 

Bild 174. Karta över positionering HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, SL-uppgift Robin Fröderberg samt 

Valutavägen 58 utmarkerat, 17 maj 2021.

451 SL Robin Fröderberg
452 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Klockan 23:10:16, 23:21:57, 23:22:21 och 23:22:50 sker fyra autentiseringar på Jonatan Palms 

bank-id. Telefonen är vid tillfällena positionerad i Sköndal453. 

Bild 175. Karta över bankID-positionering Jonatan Palm, 17 maj 2021.

453 BankID-rapport Jonatan Palm
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3.15 18 maj 2021

ü Användarkonto likelycarbon har endast uppkopplingar på kvällen aktuellt dygn. Vid

ett tillfälle klockan 19:01:21 kopplar användarkonto likelycarbon i närtid upp mot

samma mast som Jonatan Palm -7636. Eftersom detta sker vid ett enda tillfälle är det

svårt att utifrån datamaterialet med säkerhet bekräfta Jonatan Palm som brukare av

telefonen.

Den 18 maj klockan 00:02:52 sker en autentisering på Jonatan Palms bank-ID och telefonen 

positionerar vid tillfället på Ystadsvägen i Björkhagen454.

Bild 176. Karta över bankID-positionering Jonatan Palm, 18 maj 2021.

454 BankID-rapport Jonatan Palm
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William Karlsson -8190 kopplar upp mot flera master i Linköping mellan klockan 08:37:48 –

11:54:14455. 

Bild 177. Karta över uppkopplingar William Karlsson 46700768190, 18 maj 2021.

455 Samtalslista William Karlsson 46700768190
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Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Skanörvägen 3, 210° klockan 09:23:14, och mot mast 

Björkhagen, 210° klockan 09:39:46456. Båda masterna täcker sannolikt in Jonatan Palms 

bostadsadress på Ystadsvägen 73 i Björkhagen. Klockan 10:32:46 och 10:33:36 sker ytterligare 

två autentiseringar på Jonatan Palms bank-ID. Telefonen positionerar vid tillfällena på 

Ystadsvägen457.

Bild 178. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636 och bankID-positionering Jonatan Palm, 18 maj 

2021.

456 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
457 BankID-rapport Jonatan Palm
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Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Krukmakargatan, 330° klockan 09:44:18458. Mark 

checkar in på SATS SoFo på Kocksgatan 12 klockan 10:17459. 

Bild 179. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 och SATS-incheckning Mark Gebrael, 18 maj 2021.

458 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
459 SATS Mark Gebrael
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Klockan 11:11:42, 11:12:23 och 11:44:45 kopplar Mark Gebrael -4906 upp mot mast Götgatan, 

Sthlm (14781), 290°, och 190°, och klockan 11:40:23 mot mast Katarina, 210°460. Masterna ligger 

i anslutning till SATS SoFo på Kocksgatan 12 på Södermalm.

Bild 180. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 och SATS SoFo utmarkerat, 18 maj 2021.

460 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Jonatan Palm -7636 kopplar upp i Johanneshov/Hammarbyhöjden mellan klockan 11:27:41 –

11:38:45461. Det sker också två autentiseringar på Jonatans bank-ID klockan 11:54:13 och 

11:54:43. Telefonen positionerar vid tillfällena på Arenavägen462. 

Bild 181. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636 och bankID-positionering Jonatan Palm, 18 maj 

2021.

461 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
462 BankID-rapport Jonatan Palm
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Jonatan Palm rör sig därefter mot Björkhagen igen. Uppgifter från autentiseringar på Jonatans 

bankID visar att Jonatans telefon positionerar på Ystadsvägen klockan 13:00:16 och 13:00:54463.

Klockan 13:14:51 och 13:52:33 kopplar Jonatan -7636 upp mot mast Skanörvägen 3, 210° och 

13:52:33464, vilka båda sannolikt täcker in Ystadsvägen 73. 

Bild 182. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636 och bankID-positionering Jonatan Palm, 18 maj 

2021.

463 BankID-rapport Jonatan Palm
464 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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Mark Gebrael -4906 är fortsatt uppkopplad mot mast Götgatan, Sthlm (14781), 190° klockan 

12:24:14 och 12:48:07465. 

Bild 183. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 och SATS SoFo utmarkerat, 18 maj 2021.

465 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Klockan 13:56:31 används Robin Fröderbergs SL-kort på Hägerstensåsens tunnelbanestation466. 

Även HDA visar att han positionerar på aktuell tunnelbanestation klockan 13:56:31. Det går 

sedan att följa Robin Fröderbergs telefon genom HDA till Norrmalm467. Klockan 14:25 checkar 

Robin Fröderberg in på SATS Hötorget468.

Bild 184. Karta över positionering HDA (mörkblå) Robin Fröderberg 46762864647, SL-uppgifter samt SATS-

incheckning Robin Fröderberg, 18 maj 2021.

466 SL Robin Fröderberg
467 HDA Robin Fröderberg 46762864647
468 SATS Robin Fröderberg
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Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast T-Bredäng, 0° och Järnbärarvägen, 90° klockan 

14:35:11469.

Bild 185. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, 18 maj 2021.

469 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Två autentiseringar och två signeringar sker på Jonatan Palms bank-id klockan 15:05:05, 

15:05:16, 16:26:11 och 16:26:52. Telefonen positionerar vid tillfällena på Ystadsvägen470.

Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Björkhagen, 210° klockan 16:30:09471. 

Bild 186. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636 och bankID-positionering Jonatan Palm, 18 maj 

2021.

470 BankID-rapport Jonatan Palm
471 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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Mark Gebrael -4906 kopplar upp i centrala Stockholm. Klockan 15:39:38 är -4906 uppkopplad 

mot mast Norra Tornen, 0°472.

Bild 187. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, 18 maj 2021.

472 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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William Karlsson -8190 kopplar upp mot mast Linköping City T2, 80° klockan 16:36:20473.

Bild 188. Karta över uppkopplingar William Karlsson 46700768190, 18 maj 2021.

473 Samtalslista William Karlsson 46700768190
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Klockan 17:07:37 kopplar Mark Gebrael -4906 upp mot mast Karlberg tunneln, 160°, 30°474. 

Bild 189. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, 18 maj 2021.

474 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Robin Fröderbergs SL-kort används vid Östermalmstorgs tunnelbanestation klockan 16:59475. 

Det går genom HDA att följa Robin Fröderbergs telefon till Valutavägen där ankomsttid är 

17:26:59476. 

Bild 190. Karta över positionering HDA (mörkblå) Robin Fröderberg, SL-uppgifter Robin Fröderberg samt 

Valutavägen 58 utmarkerat, 18 maj 2021.

475 SL Robin Fröderberg
476 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Klockan 17:55 observeras Mark Gebrael i bil med registreringsnummer JFL78L vid 

Evenemanggatan. Jonatan Palm och en okänd man kliver ur bilen477. Jonatan Palm -7636 kopplar 

upp mot mast Mall of Scandinavia klockan 17:57:32478. Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot 

mast Hagalund 2, 75° klockan 17:59:23479. 

Bild 191. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, Jonatan Palm 46769157636 och 

spaningsiakttagelser, 18 maj 2021.

477 Se separat PM för komplett information om spaningsiakttagelsen. Spaningsiakttagelser Mark Gebrael 

och Jonatan Palm 18 maj 2021.
478 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
479 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Klockan 18:46:28 och 18:46:58 sker två autentiseringar på Jonatan Palms bank-id. Telefonen 

positionerar vid dessa tillfällen nära Vasastaden/Norra länken480. Användarkonto likelycarbon 

kopplar upp mot mast Söderledstunneln 2 medb N, 0° klockan 18:53:34 – 18:53:35, och mot 

mast Söderstadion NV, 330° klockan 19:01:21481. 

Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Vegagatan, Sundbyberg (20962), 190° klockan 

19:04:27482. Jonatan Palm -7636 kopplar upp i närheten av användarkonto likelycarbon klockan 

19:05:59 och 19:41:46483.

Bild 192. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon, Jonatan Palm 46769157636 och bankID-

positionering Jonatan Palm, 18 maj 2021.  

480 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
481 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
482 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
483 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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Klockan 17:58:16 görs en korttransaktion på 285 kr till Uber från Robin Fröderbergs 

bankkonto484. Klockan 18:04:04 påbörjas en taxiresa bokad i nummer 46762864647 från 

Valutavägen till Markörgatan485. Det går genom HDA att följa resan till klubblokalen, där 

telefonen ankommer klockan 18:34:15486. 

Bild 193. Karta över positionering HDA (mörkblå) Robin Fröderberg, taxiresa Robin Fröderberg samt Markörgatan 

4D utmarkerat, 18 maj 2021.

484 Swedbank kontotransaktioner Robin Fröderberg
485 Uber-resor Robin Fröderberg
486 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Norra tornen, 0° klockan 20:31:52487. Jonatan Palm -

7636 kopplar upp mot mast Skärmarbrink, 130° klockan 20:58:18. Klockan 21:01:15 kopplar 

Jonatan Palm -7636 upp närheten av hemadressen, mot mast Björkhagen, 100°488. Robin 

Fröderbergs telefon positionerar mot Markörgatan 4D klockan 20:00:04 och 20:58:15489. Det 

saknas uppkopplingar för användarkonto likelycarbon efter klockan 19:01:21490.

Bild 194. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, Jonatan Palm 46769157636 och HDA (mörkblå) 

Robin Fröderberg, 18 maj 2021.

487 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
488 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
489 HDA Robin Fröderberg 46762864647
490 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon

Undersökningsprotokoll Brukaranalys Likelycarbon, 2022-10-20 12:27   diarienr: 5000-K636458-21 215

wintzeva
Markering

wintzeva
Markering



Dokument Sida

RAPPORT 209 (290)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Ava Faramarzi
Analytiker

2022-10-20 5000-K636458-21 01.00

209

William Karlsson -8190 kopplar upp mot mast Skäggetorp, 90° klockan 20:58:30 och 21:13:13. 

Klockan 21:13:10 kopplar telefonen upp mot mast Gottfridsberg, 320°491.

Bild 195. Karta över uppkopplingar William Karlsson 46700768190, 18 maj 2021.

491 Samtalslista William Karlsson 46700768190
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3.16 19 maj 2021

ü Användarkonto likelycarbon saknar uppkopplingar aktuell dag. Därav går det varken

att bekräfta eller utesluta brukare utifrån analyserade datakällor.

Enligt HDA positionerar Robin Fröderbergs telefon mot Markörgatan 4D klockan 02:00:55 och 

09:43:43492. 

Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Solberga, 310° klockan 08:14:08 och 08:14:19. 

Klockan 08:18:05 är Mark Gebrael -4906 upp mot mast Älvsjö Byggn 25, Sthlm (11691), 210°493. 

Enligt uppgifter från SATS checkar Mark Gebrael in på SATS Sportpalatset på Sankt Eriksgatan 

58-60 klockan 10:27494. Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Fleminggatan Ahlström, 90° 

klockan 11:01:14, 11:11:33 och 11:17:43495. Masten täcker sannolikt in SATS Sportpalatset.

Bild 196. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, SATS-incheckning Mark Gebrael och HDA (mörkblå) 

Robin Fröderberg, 19 maj 2021.

492 HDA Robin Fröderberg 46762864647
493 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
494 SATS Mark Gebrael
495 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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William Karlsson -8190 kopplar upp mot mast Linköping Lasarettet, 330° klockan 09:45:46496. 

Bild 197. Karta över uppkopplingar William Karlsson 46700768190, 19 maj 2021.

496 Samtalslista William Karlsson 46700768190
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Klockan 11:51:05 finns en spaningsobservation där Mark Gebrael ses lämna gymmet och gå till 

7-eleven och sedan till Västermalmsgallerians garage, där han sedan lämnar platsen i bil med

registreringsnummer YFS813497.

Bild 198. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, SATS-incheckning Mark Gebrael och 

spaningsiakttagelser, 19 maj 2021.

497 Spaningsiakttagelser Mark Gebrael 19 maj 2021
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Robin Fröderbergs telefon är enligt HDA fortsatt positionerad vid klubblokalen på Markötgatan 

4D klockan 12:51:25498. 

Bild 199. Karta över positionering HDA (mörkblå) Robin Fröderberg och Markörgatan 4D utmarkerat, 19 maj 2021.

498 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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En signering som sker på Jonatan Palms bank-ID klockan 12:26:44 som visar att telefonen är 

positionerad på Ystadsvägen499. Klockan 12:45:04 kopplar Jonatan Palm -7636 upp mot mast 

Rörstrand, 210°, och klockan 12:58:59, 12:59:49 och 13:45:53 mot mast Mall of Scandinavia, 

150°, 160° och 340°500. Även den autentisering som sker på Jonatans bank-id klockan 13:18:16 

visar att telefonen positionerar vid Mall of Scandinavia501. 

Bild 200. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636 och bankID-positionering Jonatan Palm, 19 maj 

2021.

499 BankID-rapport Jonatan Palm
500 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
501 BankID-rapport Jonatan Palm
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Bild 201. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636 och bankID-positionering Jonatan Palm, 19 maj 

2021.
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William Karlsson -8190 kopplar upp mot mast Linköping City T2, 330° klockan 13:36:24 och 

13:36:25502. 

Bild 202. Karta över uppkopplingar William Karlsson 46700768190, 19 maj 2021.

502 Samtalslista William Karlsson 46700768190
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Mark Gebrael observeras på Bäckvägen i bil med registreringnummer YFS813. Bilen ses svänga 

in i Valutavägen503.

Bild 203. Karta över spaningsiakttagelse, 19 maj 2021.

503 Se separat PM för komplett spaningsiakttagelse.
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Mellan 14:24 – 14:36 observeras Mark Gebrael på flera platser på Östermalm504. Mark Gebrael 

-4906 kopplar upp mot mast Östra Real, 240° klockan 14:40:47505.

Bild 204. Karta över uppkoppling Mark Gebrael 46739464906 och spaningsiakttagelser, 19 maj 2021.

504 Spaningsiakttagelser Mark Gebrael 19 maj 2021
505 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Nationalarenan Entré Solna, 165° och 265° klockan 

14:49:14 och 14:52:56. Klockan 15:28:34 och 15:27:25 kopplar telefonen upp i Telefonplan samt 

Midsommarkransen506. 

Bild 205. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636, 19 maj 2021.

506 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Skanörvägen 3, 210° klockan 16:23:59507. Mark 

Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Skogås, 200° klockan 17:17:11508. 

Bild 206. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 och Jonatan Palm 46769157636, 19 maj 2021.

507 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
508 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
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Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Haninge C, 70° och Kvarntorp, 130° och 140° mellan 

klockan 17:25:59 – 18:21:21509. Jonatan Palm positionerar på Markörgatan klockan 18:56:18 och 

19:02:56 när två autentiseringar sker på hans bank-ID510. HDA visar att även Robin Fröderbergs 

telefon är positionerad på Markörgatan klockan 19:58:09511. 

Bild 207. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, bankID-positionering Jonatan Palm, HDA (mörkblå) 

Robin Fröderberg 46762864647 och Markörgatan 4D utmarkerat, 19 maj 2021.

509 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
510 BankID-rapport Jonatan Palm
511 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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William Karlsson -8190 kopplar aktuell kväll upp i Linköping klockan 20:19:35 512.

Bild 208. Karta över uppkopplingar William Karlsson 46700768190, 19 maj 2021.

512 Samtalslista William Karlsson 46700768190
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Kort innan midnatt går det att följa Robin Fröderbergs telefon norrut genom HDA513. 

Bild 209. Karta över positionering HDA Robin Fröderberg 46762864647, 19 maj 2021.

513 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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3.17 20 maj 2021

ü Användarkonto likelycarbon har endast uppkopplingar på kvällen aktuellt dygn. Det

finns inga andra datakällor som visar aktivitet i samband med likelycarbons

uppkopplingar. Därav går det varken att bekräfta eller utesluta brukare utifrån

analyserade datakällor.

Robin Fröderbergs telefon positionerar vid Valutavägen klockan 00:04:59514. 

Bild 210. Karta över positionering HDA Robin Fröderberg 46762864647, 20 maj 2021.

514 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Klockan 10:13:30 används Robin Fröderbergs SL-kort på Hägerstens tunnelbanestation515. 

Genom HDA går det sedan att följa Robin Fröderbergs telefon från Hägerstensåsen in till centrala 

Stockholm/Kungsholmen516. 

Mark Gebrael -4906 kopplar upp mot mast Solnabron, 50° klockan 10:15:29517.

Mark Gebrael checkar in vid SATS Sportpalatset klockan 10:26518. Även Robin Fröderberg 

checkar in vid SATS Sportpalatset klockan 10:53519. 

Bild 211. Karta över uppkoppling Mark Gebrael 46739464906, SATS-incheckning Mark Gebrael och Robin 

Fröderberg, SL-uppgift Robin Fröderberg och HDA Robin Fröderberg 46762864647, 20 maj 2021.

515 SL Robin Fröderberg
516 HDA Robin Fröderberg 46762864647
517 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
518 SATS Mark Gebrael
519 SATS Robin Fröderberg
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Mark Gebrael -4906 är uppkopplad mot mast Fleminggatan Ahlström, 90° klockan 11:25:58520. 

Masten täcker sannolikt in SATS Sportpalatset. Enligt HDA positionerad i anslutning till gymmet 

klockan 11:25:22521. Spanare observerar klockan 12:05 när Mark Gebrael kommer ut från SATS 

och går till ett parkeringshus522

Bild 212. Karta över uppkoppling Mark Gebrael 46739464906, HDA Robin Fröderberg 46762864647 och 

spaningsiakttagelse, 20 maj 2021.

                                                
520 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
521 HDA Robin Fröderberg 46762864647
522 Se separat PM för komplett spaningsiakttagelse. Spaningsiakttagelser Mark Gebrael 20 maj 2021.
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William Karlsson -8190 är uppkopplad mot mast Gränden, Linköping (21701), 190° klockan 

12:27:02523.

Bild 213. Karta över uppkoppling William Karlsson 46700768190, 20 maj 2021.

523 Samtalslista William Karlsson 46700768190
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Enligt HDA positionerar Robin Fröderbergs telefon på Sankt Eriksgatan klockan 13:17:25524.

Bild 214. Karta över positionering HDA Robin Fröderberg 46762864647, 20 maj 2021.

524 HDA Robin Fröderberg 46762864647
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Klockan 13:04:19 kopplar Mark Gebrael -4906 upp mot mast Haninge C, 70°525. Klockan 13:29 

finns spaningsiakttagelser på Mark Gebrael när han lämnar Pizza Hut och åker mot klubblokalen 

(Markörgatan 4D). Bilen observeras sedan parkerad utanför klubblokalen. Bil med 

registeringsnummer JFL78L observeras sedan lämna Markörgatan526.

Bild 215. Karta över uppkoppling Mark Gebrael 46739464906 och spaningsiakttagelser, 20 maj 2021.

525 Samtalslista Mark Gebrael 46739464906
526 Se separat PM för komplett spaningsiakttagelse. Spaningsiakttagelser Mark Gebrael 20 maj 2021.
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Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Nynäsvägen, Sthlm (12241), 100° klockan 13:47:31 

och mast Farsta, 90° klockan 13:47:42. Klockan 13:58:14 kopplar telefonen upp mot mast 

Kvarntorp, 130°527. 

Bild 216. Karta över uppkoppling Jonatan Palm 46769157636 och Markörgatan 4D utmarkerat, 20 maj 2021.

527 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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Mark Gebrael lämnar ensam Handen i bil med registreringsnummer JFL78L klockan 14:31528. En 

signering på Jonatan Palms bank-ID som sker klockan 14:32:06 visar att telefonen positionerar i 

Handen, i anslutning till Markörgatan 4D. Klockan 14:48:42 och 15:06:27 sker ytterligare en 

signering och en autentisering på Jonatan Palms bank-ID, som visar att telefonen positionerar 

på Södermalm529.

Bild 217. Karta över bankID-positionering Jonatan Palm och spaningsiakttagelser, 20 maj 2021.

528 Spaningsiakttagelser Mark Gebrael 20 maj 2021
529 BankID-rapport Jonatan Palm
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Klockan 16:18:52 och 16:20:06 kopplar Jonatan Palm -7636 upp mot mast Kvarntorp, 290° och 

130°. Telefonen kopplar upp mot mast Haninge C, 70° klockan 16:24:37530. 

Spaningsiakttagelser visar att Mark Gebrael lämnar Valutavägen klockan 17:28531. 

En taxiresa påbörjas klockan 17:33:40 från Kungsholmen till Markörgatan i Handen. Taxiresan 

är bokad i Robin Fröderbergs telefonnummer532. 

Bild 218. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636, taxiresa Robin Fröderberg och spaningsiakttagelser, 

20 maj 2021.

530 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
531 Se separat PM för komplett spaningsiakttagelse. Spaningsiakttagelser Mark Gebrael 20 maj 2021.
532 Uber-resor Robin Fröderberg
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Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Kvarntorp, 130° klockan 18:04:03533.

Bild 219. Karta över uppkoppling Jonatan Palm 46769157636 och Markörgatan 4D utmarkerat, 20 maj 2021.

533 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636

Undersökningsprotokoll Brukaranalys Likelycarbon, 2022-10-20 12:27   diarienr: 5000-K636458-21 240



Dokument Sida

RAPPORT 234 (290)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Ava Faramarzi
Analytiker

2022-10-20 5000-K636458-21 01.00

234

Användarkonto likelycarbon kopplar upp mot mast Essingeleden, 150° och 160° mellan 20:07:06 

– 20:07:16 och mast Essingesundet SV, 220° klockan 20:07:16. Senare samma kväll, klockan

22:17:15-22:17:26 kopplar användarkonto likelycarbon upp mot mast Sätra C O, 90°534.

Bild 220. Karta över uppkopplingar användarkonto likelycarbon, 20 maj 2021.

534 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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3.18 21 maj 2021

Trolig brukare av användarkonto likelycarbon aktuell dag: 

ü Under de tillfällen under dagen som användarkonto likelycarbon har aktivitet

bedöms trolig brukare vara Mark Gebrael eller Jonatan Palm, eftersom deras övriga

telefoner kopplar upp och följer användarkonto likelycarbon synkront.

Jonatan Palm -7636 är uppkopplad mot master i området kring hans bostadsadress på 

Ystadsvägen 73 mellan klockan 09:49:43 – 11:47:56535. Det sker också en signering på Jonatans 

bank-ID klockan 10:10:59 som visar position Ystadsvägen536. 

Bild 221. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636 och bankID-positionering Jonatan Palm, 21 maj 

2021.

535 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
536 BankID-rapport Jonatan Palm

Undersökningsprotokoll Brukaranalys Likelycarbon, 2022-10-20 12:27   diarienr: 5000-K636458-21 242

wintzeva
Markering

wintzeva
Markering



Dokument Sida

RAPPORT 236 (290)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Ava Faramarzi
Analytiker

2022-10-20 5000-K636458-21 01.00

236

Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Fittja Ind Omr, 80° klockan 12:29:40537. Mark 

Gebraels telefon är uppkopplad mot mast Glömsta, 330°538. 

Bild 222. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 och Jonatan Palm 46769157636, 21 maj 2021.

537 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
538 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
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William Karlsson -8190 kopplar upp mot mast Linköping City T2, 240° klockan 12:48:02 och mot 

mast Barnhemsgatan, Linköping (15201), 60° klockan 14:36:51539. 

Bild 223. Karta över uppkopplingar William Karlsson 46700768190, 21 maj 2021.

539 Samtalslista William Karlsson 46700768190
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Mark Gebraels telefon rör sig enligt uppkopplingar mot centrala Stockholm efter klockan 13:00. 

Telefonen ankommer till Kungsholmen ca klockan 14:11540. 

Bild 224. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila), 21 maj 2021.

540 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
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Robin Fröderbergs telefon kopplar enligt HAK upp mot mast Söderledstunneln, 180° klockan 

13:50:02541. Spaningsiakttagelser bekräftar att Mark befinner sig i centrala Stockholm aktuell tid. 

Klockan 13:55 observeras Mark Gebrael och Jonatan Palm vid Linnégatan i bil med 

registreringsnummer JFL78L. Klockan 13:58 ses JFL78L åka i riktning mot Sturegatan. Bil med 

registreringsnummer JFL78L där Mark är förare och Jonatan passagerare, observeras klockan 

14:10 köra på Alströmergatan och ner i Västermalmsgallerians garage542. 

Bild 225. Karta över uppkoppling HAK Robin Fröderberg 46762864647 och spaningsiakttagelser, 21 maj 2021.

541 HAK Robin Fröderberg 46762864647
542 Spaningsiakttagelser Mark Gebrael och Jonatan Palm 21 maj 2021
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Under tiden som Jonatan Palm och Mark Gebrael observeras åka till Västermalmsgallerian, 

kopplar även användarkonto likelycarbon upp mot mast Västermalmsgallerian, 0° och mast S:t 

Eriksg 44 NV, 320°543. Masterna täcker sannolikt in gallerian. Enligt spaningsiakttagelser ses 

sedan Jonatan Palm och Mark Gebrael lämna garaget till fots och gå till SATS tillsammans klockan 

14:20544.

Bild 226. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila), användarkonto likelycarbon och 

spaningsiakttagelser, 21 maj 2021.

543 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
544 Spaningsiakttagelser Mark Gebrael och Jonatan Palm 21 maj 2021
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Användarkonto likelycarbon fortsätter vara uppkopplad mot mast Västermalmsgallerian, 0° och 

S:t Eriksg 44 N, 320° och 340° fram till 15:47:08545. Därefter går det genom uppkopplingar att 

följa Mark Gebraels telefon sydöst546.

Bild 227. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila) och användarkonto likelycarbon, 21 maj 2021.

545 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
546 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
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Mark Gebraels telefon kopplar upp mot mast Färgarplan, 90° klockan 17:39:26 – 17:39:54 och 

mot mast Hammarby fabriksväg, Sthlm (16081), 110° klockan 17:51:01547.

Bild 228. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila och orange), 21 maj 2021.

547 HAK Mark Gebrael 46739464906
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Klockan 18:03:23 kopplar Mark Gebraels telefon upp mot mast Götgatan, Sthlm (14781), 190° 

enligt HAK548. Därefter rör sig telefonen enligt uppkopplingar bort från Södermalm549. Enligt 

spaningsiakttagelser parkerar Mark Gebrael klockan 19:10 bil med registreringsnummer JFL78L 

på Lotterivägen550, som ligger i närheten av Valutavägen. 

Bild 229. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila och orange) och spaningsiakttagelser, 21 maj 

2021.

548 HAK Mark Gebrael 46739464906
549 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
550 Spaningsiakttagelser Mark Gebrael 21 maj 2021
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Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Björkhagen, 210° klockan 18:30:27551. Robin 

Fröderbergs telefon kopplar upp mot mast Linnégatan, 180° klockan 18:52:58552. Mark Gebraels 

telefon rör sig mot Hägerstensåsen och kopplar upp mot mast Hägerstensåsen, 90° klockan 

19:06:53553. 

Bild 230. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila), Jonatan Palm 46769157636, Robin Fröderberg 

46762864647 och Valutavägen 58 utmarkerat, 21 maj 2021.

551 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
552 HAK Robin Fröderberg 46762864647
553 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
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Mark Gebraels telefon är fortsatt uppkopplad mot mast Hägerstensåsen, 350° under kvällen554.

Bild 231. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 och Valutavägen 58 utmarkerat, 21 maj 2021.

554 HAK Mark Gebrael 46739464906, HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
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3.19 22 maj 2021

Trolig brukare av användarkonto likelycarbon aktuell dag: 

ü Användarkonto likelycarbon saknar uppkopplingar aktuell dag. Det går inte att

varken bekräfta eller utesluta brukare utifrån uppkopplingar/inloggningar eller

annan aktivitet.

Den 22 maj är både Mark Gebraels och Robin Fröderbergs telefoner uppkopplade mot mast 

Hägerstensåsen, 350°, som sannolikt täcker in Valutavägen 58 i Hägersten. Marks telefon är 

uppkopplad frekvent under natten och förmiddagen555.

Bild 232. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, Robin Fröderberg 46762864647 och Valutavägen 

58 utmarkerat, 22 maj 2021.

555 HAK Mark Gebrael 46739464906, HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906, HAK Robin Fröderberg 

46762864647, Samtalslista Robin Fröderberg 46762864647.
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Spaningsiakttagelser visar att Mark Gebrael går ut från Valutavägen 58 klockan 13:38 och lämnar

i bil med registreringsnummer JFL78L. Klockan 13:47 observeras JFL78L med Mark i bilen åka till 

OKQ8. Mark ses sedan lämna OKQ8 och åka mot Älvsjö industriområde556. Det går av 

uppföljningar att följa Mark Gebraels telefon till Älvsjö industriområde557. 

Bild 233. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila och orange) och spaningsiakttagelser, 22 maj 

2021.

556 Spaningsiakttagelser Mark Gebrael 22 maj 2021
557 HAK Mark Gebrael 46739464906, HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
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Spaningsiakttagelser visar att Mark Gebrael lämnar Älvsjö industriområde klockan 15:40558. 

Genom uppkopplingar går det sedan att följa telefonen söderut559.

Bild 234. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila) och spaningsiakttagelser, 22 maj 2021.

558 Spaningsiakttagelser Mark Gebrael 22 maj 2021
559 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
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Mark Gebraels telefon rör sig norrut klockan 16:17:22560. Det finns spaningsiakttagelser där 

Mark observeras i bil med registreringsnummer JFL78L klockan 16:16. Resan går först till Gamla 

stan och sedan vidare mot Västberga561.

Bild 235. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila) och spaningsiakttagelser, 22 maj 2021.

560 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
561 Spaningsiakttagelser Mark Gebrael 22 maj 2021
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Klockan 16:34:43 kopplar Mark Gebraels telefon upp mot mast Sheraton, Sthlm (2691), 150°562. 

Därefter rör sig telefonen enligt uppkopplingar mot Västberga563. Klockan 17:00 observerar 

spanare Mark komma ut från Stora Coop. Han lämnar platsen i JFL78L och åker till Valutavägen 

58564. 

Bild 236. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila och orange) och spaningsiakttagelser, 22 maj 

2021.

                                                
562 HAK Mark Gebrael 46739464906
563 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
564 Spaningsiakttagelser Mark Gebrael 22 maj 2021
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William Karlsson -8190 kopplar upp mot mast Barnhemsgatan, Linköping (15201), 60° klockan 

16:51:16 och 16:52:15565.

Bild 237. Karta över uppkoppling William Karlsson 46700768190, 22 maj 2021.

565 Samtalslista William Karlsson 46700768190
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Mark Gebraels telefon kopplar upp i området Västberga/Hägerstensåsen mellan 17:01:21 –

18:47:28566. Robin Fröderbergs -4647 är uppkopplad mot mast Stadsbiblioteket, 90° klockan 

18:33:22567. En signering sker på Jonatan Palms bank-ID klockan 18:47:57 som visar att telefonen 

är positionerad på Södermalm568.

Bild 238. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila och orange), Robin Fröderberg 46762864647 

och bankID-positionering Jonatan Palm, 22 maj 2021.

566 HAK Mark Gebrael 46739464906, HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
567 Samtalslista Robin Fröderberg 46762864647
568 BankID-rapport Jonatan Palm

Undersökningsprotokoll Brukaranalys Likelycarbon, 2022-10-20 12:27   diarienr: 5000-K636458-21 259



Dokument Sida

RAPPORT 253 (290)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Ava Faramarzi
Analytiker

2022-10-20 5000-K636458-21 01.00

253

Mark Gebraels telefon är uppkopplad mot mast Hägerstensåsen, 350° fram till klockan 22:14:01 

aktuell kväll569. En signering sker på Jonatan Palms bank-ID som visar telefonen positionerar på 

Ystadsvägen klockan 21:24:11570. 

Bild 239. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila och orange) och bankID-positionering Jonatan 

Palm, 22 maj 2021.

                                                
569 HAK Mark Gebrael 46739464906, HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
570 BankID-rapport Jonatan Palm
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Klockan 22:17:56 rör sig Mark Gebraels telefon mot centrala Stockholm, där ankomsttid är ca 

22:29:36571. 

Bild 240. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila), 22 maj 2021.

                                                
571 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
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Även Robin Fröderbergs telefon kopplar upp i samma område aktuell tid. Klockan 22:33:38 

kopplar den upp mot mast Åhlens, 330°, klockan 22:37:42 mot mast Sergels torg temp, 230°, 

klockan 22:38:09 mot mast Nybroplan (9622), 260° och klockan 22:38:23 mot mast 

Norrmalmstorg, 310°572.

Bild 241. Karta över uppkopplingar Robin Fröderberg 46762864647, 22 maj 2021.

572 Samtalslista Robin Fröderberg 46762864647, HAK Robin Fröderberg 46762864647
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Robin Fröderbergs telefon fortsätter koppla upp mot master i centrala Stockholm mellan 

22:46:14 – 22:58:02573. 

Bild 242. Karta över uppkopplingar Robin Fröderberg 46762864647, 22 maj 2021

573 Samtalslista Robin Fröderberg 46762864647
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Mark Gebraels telefon kopplar upp mot mast Birka Energi, 230° klockan 22:55:30. Efter resan 

till Norrmalm rör sig Mark Gebraels telefon enligt uppkopplingar söderut till Handen574. 

Bild 243. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila och orange) och Markörgatan 4D utmarkerat, 

22 maj 2021.

                                                
574 HAK Mark Gebrael 46739464906, HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
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3.20 29 maj 2021

Trolig brukare av användarkonto likelycarbon aktuell dag: 

ü Användarkonto likelycarbon saknar uppkopplingar aktuell dag. Det går inte att 

varken bekräfta eller utesluta brukare utifrån uppkopplingar/inloggningar eller 

annan aktivitet.
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3.21 30 maj 2021

Trolig brukare av användarkonto likelycarbon aktuell dag: 

ü Användarkonto likelycarbon saknar uppkopplingar aktuell dag. Det går inte att

varken bekräfta eller utesluta brukare utifrån uppkopplingar/inloggningar eller

annan aktivitet.

William Karlsson -8190 kopplar upp mot mast Råssnäs, 260° klockan 00:01:20 – 00:02:56. 

Masten är placerad en bit utanför Motala. Klockan 00:28:46 kopplar William Karlsson -8190 upp 

mot mast Stackstorp, 290°575. 

Bild 244. Karta över uppkopplingar William Karlsson 46700768190, 30 maj 2021.

575 Samtalslista William Karlsson 46700768190
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Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Jordbro, Sthlm (18312), 230° klockan 00:01:21 –

00:14:33. Därefter rör sig telefon norrut, och kopplar upp mot mast Hermanstorp, 20° 00:28:46 

och mot mast Kvarntorp, 130° klockan 00:50:30576. Mast Kvarntorp, 130° täcker sannolikt in 

Bandidos MC klubblokal på Markörgatan 4D.

Klockan 00:26:27 och 02:48:34 sker två autentiseringar på Jonatan Palms bank-id. Vid första 

autentiseringen positionerar telefonen i närheten av Årsta. Vid andra autentiseringen 

positionerar telefonen i Hässelby strand577.

Bild 245. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636 och bankID-positionering Jonatan Palm, 30 maj 

2021.

576 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
577 BankID-rapport Jonatan Palm
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Mellan klockan 00:00:24 – 03:28:26 kopplar Mark Gebraels telefon upp mot mast Kvarntorp, 

140° och 20°578. 

Bild 246. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 och Markörgatan 4D utmarkerat, 30 maj 2021.

                                                
578 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
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Klockan 03:28:53 rör sig Mark Gebraels telefon norrut och stannar i Björkhagen enligt 

uppkopplingar579. 

Bild 247. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila), 30 maj 2021.

                                                
579 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
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Klockan 03:37:37 kopplar Mark Gebraels telefon upp i Björkhagen. Därefter rör sig telefonen 

åter söderut mot Handen580.

Bild 248. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila), 30 maj 2021.

                                                
580 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
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Mellan klockan 03:58:52 – 10:36:28 kopplar Mark Gebraels telefon åter igen upp mot 

Kvarntorp, 20° och 140°581. 

Bild 249. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, 30 maj 2021.

                                                
581 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
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Därefter rör sig telefonen norrut igen och kopplar upp i Sätra/Bredäng kort efter klockan 

11:00582. Klockan 11:28:23 kopplar Robin Fröderberg -4647 upp mot mast Hägerstensåsen, 

350°583. Mark Gebraels telefon kopplar upp mot mast Ålgrytevägen, 330° klockan 11:48:48584. 

Masten ligger belägen i Bredäng.

Bild 250. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila och orange) och Robin Fröderberg 

46762864647, 30 maj 2021.

                                                
582 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
583 Samtalslista Robin Fröderberg 46762864647
584 HAK Mark Gebrael 46739464906
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Kort därpå börjar Mark Gebraels telefon åter röra sig söderut mot Handen, där den enligt 

uppkopplingar ankommer klockan 12:46:11585. Robin Fröderberg -4647 är fortsatt uppkopplad 

mot mast Hägerstensåsen, 350° klockan 12:54:58, 13:32:13 och 14:20:52586. 

Bild 251. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila) och Robin Fröderberg 46762864647, 30 maj 

2021.

                                                
585 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
586 Samtalslista Robin Fröderberg 46762864647
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Jonatan Palm -7393 kopplar upp mot mast Vegagatan, Sundbyberg (20962), 190° klockan 

14:29:36587. 

William Karlsson -8190 kopplar upp mot mast Tranhuvudet, 210° som ligger på Norrmalm i 

centrala Stockholm klockan 15:54:43588. 

Bild 252. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636 och William Karlsson 46700768190, 30 maj 2021.

                                                
587 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
588 Samtalslista William Karlsson 46700768190
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Mark Gebraels telefon positionerar enligt uppkopplingar i Handen till ca 16:39. Därefter rör sig 

telefonen åter norrut och mot centrala Stockholm589.

Bild 253. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, 30 maj 2021.

                                                
589 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
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Klockan 16:58:05 kopplar Mark Gebraels telefon upp på Kungsholmen. Telefonen kopplar upp 

mot flertalet master på Kungsholmen fram till 17:41:19590. Spaningsiakttagelser visar att Mark 

Gebrael har möte med andra personer vid Lustgårdsgatan 10 klockan 17:35591. 

Bild 254. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila) och spaningsiakttagelser, 30 maj 2021.

                                                
590 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
591 Spaningsiakttagelser Mark Gebrael 30 maj 2021
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Mark Gebraels telefon rör sig efter besöket på Kungsholmen söderut, mot Sköndal, där den 

kopplar upp 17:53:17592. 

Bild 255. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, 30 maj 2021.

                                                
592 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
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Uppkopplingar visar att Mark Gebraels telefon sedan vänder och åker i riktning mot Hägersten. 

Klockan 18:13:50 kopplar telefonen upp mot mast Hägerstensåsen, 350°593, vilken sannolikt är 

den mast som täcker in Valutavägen 58 i Hägerstensåsen.

Bild 256. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, 30 maj 2021.

                                                
593 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
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Jonatan Palm -7636 är fortsatt uppkopplad i Sundbyberg klockan 18:01:45 och 19:06:09594. 

Bild 257. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636, 30 maj 2021.

                                                
594 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
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Klockan 19:01:03 rör sig Mark Gebraels telefon åter söderut mot Handen. Telefonen kopplar 

upp mot i handen ca klockan 19:19595. 

Bild 258. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, 30 maj 2021.

                                                
595 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
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Mark Gebraels telefon kopplar upp mot mast Kvarntorp, 20° och 140° klockan 19:19:24. 

Telefonen förblir frekvent uppkopplad mot Kvarntorp, 20° tills klockan 23:47:16596. Masten 

täcker sannolikt in Markörgatan 4D.

Bild 259. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 och Markörgatan 4D utmarkerat, 30 maj 2021.

                                                
596 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
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Jonatan Palm -7636 är fortsatt uppkopplad mot mast Vegagatan, Sundbyberg (20962), 190° 

klockan 19:25:16, 23:21:51 och 23:26:35597. 

Robin Fröderberg -4647 kopplar upp mot mast Hägerstensåsen, 350° klockan 23:57:22598. 

Bild 260. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636 och Robin Fröderberg 46762864647, 30 maj 2021.

                                                
597 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
598 Samtalslista Robin Fröderberg 46762864647
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3.22 2 juni 2021

Trolig brukare av användarkonto likelycarbon aktuell dag: 

ü Av det fåtalet uppkopplingar som användarkonto likelycarbon har aktuell dag

bedöms trolig brukare vara Mark Gebrael, eftersom Marks telefon och

användarkonto likelycarbon rör sig synkront med varandra fram tills klockan

23:26:52 då telefonerna kopplar upp på två skilda platser.

Mark Gebraels telefon kopplar upp mot master i Hägerstensåsen aktuell natt och förmiddag. 

Mellan klockan 00:13:02 – 08:43:06 kopplar telefonen frekvent upp mot mast Hägerstensåsen, 

350°599. Masten täcker sannolikt in adressen Valutavägen 58 i Hägerstensåsen.

Robin Fröderberg -4647 är uppkopplad mot samma mast klockan 09:29:02600. 

Bild 261. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, Robin Fröderberg 46762864647 och Valutavägen 

58 utmarkerat, 2 juni 2021.

599 HAK Mark Gebrael 46739464906, HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
600 Samtalslista Robin Fröderberg 46762864647
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Klockan 08:54:27 rör sig Mark Gebraels telefon bort från Hägersten och norrut. Klockan 08:48:10 

och 08:52:49 kopplar telefonen upp mot mast Nybohovsviadukten, 140° och klockan 08:49:09 

och 08:50:01 mot mast Gröndal, Sthlm (2562), 160°601. Även användarkonto likelycarbon 

kopplar upp i närtid. Klockan 08:53:47, 08:53:48 och 08:53:54 kopplar användarkonto 

likelycarbon upp mot mast Telefonplan,. San Remo, 330°, och klockan 08:53:49 mot mast 

Midsommarkr skola S, 200°602. 

Klockan 09:51:31 är Mark Gebraels telefon uppkopplad i Mariehäll603. 

Bild 262. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila och orange), användarkonto likelycarbon och 

och Valutavägen 58 utmarkerat, 2 juni 2021.

                                                
601 HAK Mark Gebrael 46739464906, HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
602 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
603 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
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Robin Fröderberg -4647 kopplar upp mot mast Hägerstensåsen, 350° igen klockan 10:03:13604. 

Mark Gebraels telefon är uppkopplad i området Mariehäll till ca 10:42, då telefonen rör sig mot 

Brommaplan. Därefter går det att genom uppkopplingar följa telefonen genom Solnaområdet 

och söderut605.

Robin Fröderberg -4647 kopplar upp mot mast Parmätargatan, 330° på Kungsholmen klockan 

11:46:56606. 

Bild 263. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila) och Robin Fröderberg 46762864647, 2 juni 

2021.

                                                
604 Samtalslista Robin Fröderberg 46762864647
605 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
606 Samtalslista Robin Fröderberg 46762864647
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Jonatan Palm -7636 kopplar upp mot mast Kvarntorp, 130° klockan 10:58:36, 11:00:25 och 

11:08:58607. Klockan 11:39:44 sker en signering på Jonatans bank-ID, som visar att han är 

positionerad på Markörgatan 4D608.

Bild 264. Karta över uppkopplingar Jonatan Palm 46769157636, bankID-positionering Jonatan Palm och 

Markörgatan 4D utmarkerat, 2 juni 2021.

                                                
607 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
608 BankID-rapport Jonatan Palm
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Klockan 12:08:42, 12:22:54, 12:23:07 och 12:33:08 kopplar Mark Gebraels telefon upp mot mast 

Götgatan, Sthlm (14781), 190°609. Mark observeras av gående på Katarina Bangata klockan 12:50

av spanare610. 

Bild 265. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 och spaningsiakttagelser, 2 juni 2021.

                                                
609 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
610 Spaningsiakttagelser Mark Gebrael 2 juni 2021
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Klockan 13:08 observeras Mark Gebrael i Västermalmsgallerians garage och han följs till SATS på 

Sankt Eriksgatan, där han går in klockan 13:11611. Mark Gebraels telefon är uppkopplad i 

närområdet mellan 13:12:42 – 13:33:38612. 

Klockan 13:08:09 – 13:08:15 kopplar användarkonto likelycarbon upp mot mast 

Västermalmsgallerian, 0° och klockan 13:08:15 och 13:09:53 mot mast S:t Eriksg 44 SV, 220°613. 

Klockan 13:20:00 och 13:20:57 används Robin Fröderbergs SL-kort vid tunnelbanestation 

Rådhuset614. 

Bild 266. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila), användarkonto likelycarbon, SL-uppgift Robin 

Fröderberg och spaningsiakttagelser, 2 juni 2021.

                                                
611 Spaningsiakttagelser Mark Gebrael 2 juni 2021
612 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
613 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
614 SL Robin Fröderberg
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Mark Gebraels telefon rör sig söderut mot Huddinge. Klockan 14:59:37 kopplar telefonen upp i 

Glömsta615. 

Robin Fröderbergs SL-kort används på tunnelbanestation Östermalmstorg klockan 14:56:44616. 

Bild 267. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila) och SL-uppgift Robin Fröderberg, 2 juni 2021.

                                                
615 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
616 SL Robin Fröderberg
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Klockan 15:15 observerar spanare Mark Gebrael i bil med registreringsnummer JFL78L. Mark 

åker till Södertörns tingsrätt där han parkerar och går in. Han observeras sedan komma ut från 

tingsrätten efter ca fem minuter. Därefter kör han i riktning Huddingevägen617.

Uppkopplingar visar att Mark Gebraels telefon kopplar upp längst Huddingevägen och in mot 

centrala Stockholm, där han kopplar upp klockan 15:48:08618. 

Bild 268. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila) och spaningsiakttagelse, 2 juni 2021.

617 Spaningsiakttagelser Mark Gebrael 2 juni 2021
618 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
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Robin Fröderbergs telefon kopplar upp mot mast St Eriksgatan, 330° klockan 16:12:10619. 

Klockan 16:59:05 används Robins SL-kort vid tunnelbanestation Fridhemsplan620. 

Mark Gebraels telefon kopplar upp på Södermalm klockan 16:35:59621. Spaningsiakttagelser 

visar att Mark observeras på Södermalm i närtid622. 

Bild 269. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila), Robin Fröderberg 46762864647, SL-uppgift 

Robin Fröderberg och spaningsiakttagelse, 2 juni 2021.

                                                
619 HAK Robin Fröderberg 46762864647
620 SL Robin Fröderberg
621 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
622 Spaningsiakttagelser Mark Gebrael 2 juni 2021
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Klockan 17:42:07 börjar Mark Gebraels telefon koppla upp mot master söderut623. Jonatan Palm

-7636 kopplar upp mot mast Björkhagen, 210° klockan 17:42:38624. 

Spaningsiakttagelser visar att bil med registreringsnummer JFL78L ankommer till Markörgatan 

klockan 18:09:00. I bilen finns då Mark som förare och Jonatan som passagerare625. 

Bild 270. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila), Jonatan Palm 46769157636, SL-uppgift Robin 

Fröderberg och spaningsiakttagelse, 2 juni 2021.

                                                
623 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
624 Samtalslista Jonatan Palm 46769157636
625 Spaningsiakttagelser Mark Gebrael och Jonatan Palm 2 juni 2021
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Robin Fröderbergs SL-kort används vid tunnelbanestation Rådmansgatan klockan 18:54:03626. 

Klockan 19:02:10 kopplar Robin Fröderbergs telefon upp mot mast T-Centralen Norra, 90°627. SL-

kortet används åter igen klockan 19:20:16 på Östermalmstorgs tunnelbanestation628. Klockan 

20:33:42 kopplar Robin Fröderbergs telefon upp mot mast Hägerstensåsen, 350°629. 

Bild 271. Karta över uppkopplingar Robin Fröderberg 46762864647, SL-uppgift Robin Fröderberg och 

spaningsiakttagelse, 2 juni 2021.

                                                
626 SL Robin Fröderberg
627 HAK Robin Fröderberg 46762864647
628 SL Robin Fröderberg
629 HAK Robin Fröderberg 46762864647
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Mark Gebraels telefon kopplar upp mot mast Kvarntorp, 140° frekvent mellan klockan 18:56:04 

– 21:25:55630. Även användarkonto likelycarbon kopplar upp i området. Mellan klockan 19:42:24 

– 21:16:52 är användarkonto likelycarbon uppkopplad mot mast Handenmotet SV, 240°631. Båda 

masterna täcker sannolikt in Markörgatan 4D. 

Bild 272. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, användarkonto likelycarbon och Markörgatan 4D 

utmarkerat, 2 juni 2021.

                                                
630 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
631 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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Spanare observerar när Mark lämnar Markörgatan i bil med registreringsnummer JFL78L och kör 

till Södermalm632. Uppkopplingar visar att Mark Gebraels telefon lämnar Markörgatan ca 21:33 

och rör sig norrut. Klockan 21:42:29 kopplar telefonen upp på Södermalm633. Enligt 

spaningsiakttagelser lämnar sedan Mark platsen i JFL78L och åker till Valutavägen634. Enligt 

uppkopplingar ankommer Marks telefon till Hägersten ca 22:04635. 

Det sker en signering på Jonatan Palms bank-ID klockan 22:17:38 som visar att telefonen vid 

tillfället positionerar vid Markörgatan 4D636. 

Robin Fröderbergs telefon kopplar upp mot mast Hägerstensåsen, 350° klockan 21:42:23 och 

22:37:41637. 

Bild 273. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906 (lila), Robin Fröderberg 46762864647, bankID-

positionering Jonatan Palm och spaningsiakttagelse, 2 juni 2021.

                                                
632 Spaningsiakttagelser Mark Gebrael 2 juni 2021
633 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
634 Spaningsiakttagelser Mark Gebrael 2 juni 2021
635 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
636 BankID-rapport Jonatan Palm
637 HAK Robin Fröderberg 46762864647
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Klockan 23:14:06 kopplar Robin Fröderbergs telefon upp mot mast Hägerstensåsen, 350°638. 

En autentisering sker på Jonatan Palms bank-ID som visar att telefonen vid tillfället är 

positionerad i Sundbyberg639. 

Mark Gebraels telefon är uppkopplad mot mast Hägerstensåsen, 350° mellan klockan 23:25:42 

– 23:35:55640. 

Användarkonto likelycarbon är uppkopplad mot mast Handenmotet, SV, 240° klockan 

23:26:52641. 

Bild 274. Karta över uppkopplingar Mark Gebrael 46739464906, Robin Fröderberg 46762864647, användarkonto 

likelycarbon och bankID-positionering Jonatan Palm, 2 juni 2021.

                                                
638 HAK Robin Fröderberg 46762864647
639 BankID-rapport Jonatan Palm
640 HAK (SA) Mark Gebrael 46739464906
641 Datatrafiklista användarkonto likelycarbon
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William Karlsson är uppkopplad mot flertalet olika master i Linköping mellan den 1-3 juni 2021. 

Bild 275. Karta över uppkopplingar William Karlsson 46700768190, 1-3 juni 2021.
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